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 گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با 
اشاره به نام‌نویسی بیش از ۲۲ هزار مشمول طرح 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سامانه 
جامع نهضت ملی، گفت: تاکنون زمین رایگان به بیش 
از یکهزار نفر از متقاضیان مشمول طرح جوانی جمعیت 

در این استان واگذار شد. 
  مجید سلحشور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: زمین‌های 
واگذار شده به واجدان شرایط طرح جوانی جمعیت، ۲۰۰ 
متری بوده که رایگان تحویل آن‌ها شد.وی بیان کرد: واحدهای 

مسکونی طرح جوانی جمعیت در هرمزگان نیز ۸۵ تا ۱۲۰ 
متری است.» مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان همچنین 
با تاکید بر اهمیت ویژه طرح نهضت ملی مسکن اظهار کرد: 
 ۱۸۲ هزار متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن استان ثبت‌نام 
کرده ‍‌اند که ۵۴ هزار نفر تایید نهایی شده‌اند و به بیش از ۲۶ 
هزار نفر نیز با توجه به واریز وجه بالای ۴۰۰ میلیون ریال، 
طرح تخصیص یافته است.وی اضافه کرد: از ابتدای اجرای 
 طرح نهضت ملی مسکن در استان هرمزگان تاکنون بیش 
 از ۳۷ هزار پروانه ساختمانی در شهرهای استان توسط 

شهرداری ها صادر شده است.طرح جوانی جمعیت دغدعه رهبر 
معظم انقلاب بوده و مورد تاکید رییس جمهور شهید برای افزایش 
 جمعیت در کشور است؛ تکلیف برنامه مسکن هرمزگان نیز

  ۶۶ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن بوده است که 
 ۶ هزار از این واحدها در گذشته میان مردم استان توزیع و 
۱۴ هزار واحد مسکن نیز در سفر دور دوم رئیس جمهور 
شهید به مردم تحویل داده شد.به گزارش ایرنا، سه هزار و ۲۰۰ 
قطعه از این زمین‌ها در قالب طرح جوانی جمعیت و مابقی هم 

در قالب زمین شهری و روستایی به مردم تحویل شده است.

   گروه خبر // هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام با تعطیلی 
شنبه ها موافقت نکرد. 

    هیات عالی نظارت به ریاست آیت الله آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
و رئیس هیات عالی نظارت و با حضور اکثریت اعضا، وزرای کشور، امور اقتصادی 
و دارایی، روسای سازمان امور اداری و استخدامی، امور مالیاتی و سازمان بورس و 
اوراق بهادار و رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی 
تشکیل جلسه داد.   در ابتدای جلسه، مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص 
جدول تطبیق لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در مورد بررسی 
قرار گرفت.بر اساس تبصره ۳ این لایحه تمامی دستگاه های اجرایی موظف به تنظیم 
ساعات کار خود در پنج روز هفته از روز یکشنبه تا پنج شنبه شده بودند که اعضا پس 

از استماع گزارش سازمان امور اداری و استخدامی و نیز بیان دیدگاه های مسئولان 
اتاق بازرگانی به بیان دیدگاه های خویش در قالب موافق و مخالف این مصوبه 
 پرداختند. سپس رای گیری به عمل آمد و در نتیجه این بخش از لایحه با جز ۲ و 
تبصره ۴ این ماده از جهت ناعادلانه بودن مغایر جز ۱۰ بند ۹ سیاست های کلی 
نظام قانونگذاری تشخیص داده شد. علاوه بر این، اعضای هیات عالی، تبصره ۴ را 
به دلیل افزایش هزینه‌های بخش خصوصی مغایر بند ۱۱ سیاست های کلی تشویق 

سرمایه گذاری دانستند.   
  به گزارش ایسنا، هیات عالی نظارت در ادامه، به بررسی اصلاحیه مجلس شورای 
اسامی در خصوص طرح یک فوریتی اصلاح قانون قاچاق اسلحه و مهمات 

پرداخت و آن را رافع مغایرت های پیشین این هیات دانست.
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گروه خبر //  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان گفت: مشترکینی که در تابستان 
امسال مصرف خود را کاهش بدهند مشمول 
دریافت جوایز مختلفی از این شرکت خواهند 

شد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ محمد کریمی 
افزود: این هدایا شامل چند صد دستگاه خودروی 
سواری، لوازم برقی و پاداش صرفه‌جویی خواهد 
بود.کریمی خاطرنشان کرد: مشترکین برق خانگی 
می توانند با صرفه‌جویی حداقل ۱۰ درصد نسبت 
به سال‌های قبل از این جوایز و پاداش‌ها برخوردار 
شوند.وی اظهارداشت: تمام تلاش ما این است که 
مشترکین خانگی دچار خاموشی نشوند و اگر همراهی 
آنها با شرکت توزیع نیروی برق استان ادامه پیدا کند 
قطعا شاهد بروز خاموشی‌ها در بخش خانگی نخواهیم 
بود مشارکت خانواده‌ها در این زمینه موجب کمک 
به منافع ملی نیز می‌شود.کریمی به بخش صنعتی نیز 
اشاره و عنوان کرد: در بخش صنعت شرکت‌هایی که 
در شهرک‌های صنعتی قرار دارند یک روز در هفته باید 
نود درصد صرفه‌جویی را اعمال نمایند.وی ادامه‌داد: 
شرکت‌هایی که در خارج از شهرک‌های صنعتی قرار 
دارند، صنایع کوچک که زیر ۳۰ کیلووات مصرف 
دارند برای آنها خاموشی اعمال نخواهد شد و تنها در 
ساعت پیک مصرف باید ۲۰ درصد از مصرف خود 
را کاهش دهند. کریمی درباره شرکت‌ها و صنایع 
بزرگ بیان کرد: شرکت‌های بزرگی که در خارج از 
شهرک‌های صنعتی قرار دارند و مصرف آنها بالای ۳۰ 
کیلووات می‌باشد نیز باید یک روز در هفته مدیریت 
مصرف برای آنها اعمال شود و صنایعی که بیش از ۲ 
مگاوات مصرف دارند در خرداد و شهریور از ساعت ۸ 
تا ۲۴ باید ۳۵ درصد و در تیر و مرداد ماه ۵۵  درصد 
از مصرف خود را کاهش دهند.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق هرمزگان در خصوص مشترکان 
کشاورزی اذعان کرد: مشترکین کشاورزی که پنج 
ساعت در زمان پیک مصرف از ساعت ۱۱:۳۰ الی 
۱۶:۳۰ مصرف آنها به صفر برسد در ۱۹ ساعت دیگر 
از برق رایگان برخوردار خواهند شد.وی با بیان اینکه 

تاکنون بیش از ۸۵ درصد از مشترکان بخش کشاورزی 
هوشمندسازی شده‌است گفت: تلاش داریم تا یک ماه 
آینده تمامی این مشترکان را هوشمند نماییم.کریمی به 
بخش اداری اشاره و بیان کرد: مشترکان اداری نیز از 
پانزدهم خرداد ماه که با کاهش ساعت کاری مواجه 
خواهند شد و از ساعت شش صبح تا ۱۳ مشغول 
 به کار هستند باید مصرف خود را در ساعت اداری 
۴۰ درصد و در ساعات غیر اداری تا ۷۰ درصد 
کاهش دهند.وی درباره مراکز آموزشی و مدارس 
نیز عنوان کرد: آموزش و پرورش همکاری نماید 
تا مدارسی که اکنون در آنها دانش‌آموز وجود ندارد 
کاهش مصرف را داشته باشند تا در سطح مدارس نیز 
این مدیریت مصرف را شاهد باشیم.این مسئول با اشاره 
به ملزم بودن ادارات به استفاده از انرژی تجدید پذیر 
خاطرنشان کرد طبق برنامه هفتم توسعه ادارات باید 
۲۰ درصد برق مصرفی خود را از طریق انرژی‌های 
تجدید پذیر تامین نمایند که این امر از امسال به مدت 
۴ سال و سالیانه ۵ درصد باید انجام شود همچنین 
صنایعی که مصرف آنها بالای یک مگاوات می‌باشد 
نیز سالانه یک درصد از انرژی خود را از طریق 
انرژی‌های تجدید پذیر باید تامین نمایند و این مصرف 
را به پنج درصد باید برسانند.کریمی به تعداد مشترکان 
این شرکت در استان اشاره کرد و اظهارداشت: در حال 
حاضر در استان هرمزگان شرکت توزیع نیروی برق 
دارای ۷۸۰ هزار مشترک می‌باشد که در سال گذشته 
۲۲ هزار مشترک به مشترکان ما افزوده شده‌است و 

۱۸درصد به مشترکان ما اضافه شد.وی اضافه کرد: 
بیش از ۶۳درصد از مشترکان ما در بخش خانگی 
هستند و خط قرمز ما برای تابستان امسال نیز همین 
مشترکان بوده که باید دارای برق پایداری باشند و 
این موضوع با همکاری و صرفه‌جویی ۱۰درصدی 
مشترکان خانگی محقق خواهد شد.مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق هرمزگان در ادامه به عملکرد این 
شرکت در سال گذشته اشاره کرد و گفت: یکی 
از کارهایی که در سال گذشته انجام شد، اصلاح و 
بازسازی شبکه فرسوده فشار ضعیف می‌باشد که در 
سال گذشته هزار کیلومتر انجام شد و هزار کیلومتر 
دیگر آغاز شده‌است و بنا داریم تا بهمن ماه سال 
جاری این هزار کیلومتر را نیز به سرانجام برسانیم.

وی درباره طرح نهضت ملی مسکن نیز یادآور شد: 
در زمینه ایجاد زیرساخت‌های برق برای نهضت ملی 
مسکن نیز استان هرمزگان با جذب بیشترین اعتبارات 
و عملیات اجرایی توانست رتبه اول را در سطح کشور 
کسب نماید. کریمی به یکی از چالش‌های این شرکت 
اشاره و خاطرنشان کرد: برق‌رسانی به شهرک‌های 
مسکونی بنیاد مسکن در شهرها و روستاها یکی از 
کارهایی است که باید به سرعت انجام شود و در 
سال گذشته به ۳۵شهرک مسکونی برق‌رسانی انجام 
شد و تعداد دیگری نیز در دست اقدام است.وی به 
 ارائه خدمات به جزیره‌نشینان در جزایر ابوموسی، 
تنب کوچک و بزرگ، هنگام و لارک نیز بیان کرد: از 
سال گذشته و امسال کارهای خوبی در این جزایر برای 
خدمات‌رسانی به اهالی این جزایر انجام شده‌است.

وی به روشنایی معابر در سطح استان اشاره کرد و 
گفت: در سال گذشته کارهای خوبی در سطح استان 
در زمینه روشنایی معابر انجام شده است که در شهر 
بندرعباس ۲۶ میلیارد تومان برای نوسازی و تعویض 
پایه‌های فرسوده و چراغ‌های آن هزینه شده و چراغ‌ها 
از گازی به ال‌ای‌دی تغییر پیدا کرده‌است.کریمی در 
پایان اظهارداشت: در سال جاری نیز با توافقات 
صورت گرفته بین شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 
و شهرداری و شورای اسلامی شهر بندرعباس اقدامات 
خوبی در روشنایی معابر در محلات انجام خواهد شد.
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گروه خبر // مدیرکل صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
از افزایش ساعت کاری میدان میوه و تره بار بندرعباس 

طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار این استان خبر داد.
   به گزارش  مهر، خلیل قاسمی در حاشیه نشست ستاد تنظیم 
بازار هرمزگان گفت: در بازار میوه و تره بار، مرغ و ماهی 
اصلاحاتی باید انجام می‌شد که از عمده تصمیمات مهم این 
جلسه بود.وی عنوان کرد: در این نشست عرضه مرغ به سه 
شبکه تعاون روستایی، شهرداری و صنفی تعریف شد که هر 

کدام اینها با قیمت متفاوت که قیمت‌ها هم بر اساس تصمیمات 
جلسه اعلام شد در استان عرضه می‌شود.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان افزود: در خصوص عرضه ماهی 
هم مکان‌های جدیدی در شش نقطه از شهر جا نمایی شد 
که با همکاری شیلات قیمت‌های مصوب و مشخص اعلام 
می‌شود.قاسمی مهم‌ترین تصمیم این جلسه را افزایش ساعت 
کاری میدان میوه و تره بار برشمرد و عنوان کرد: ساعت کار 
 میدان میوه تره بار در شیفت بعد از ظهر برای خرده فروشی و 

نحوه تردد خانوارها به میدان مرکزی بندرعباس برای 
خرید میوه امکان پذیر می‌شود.وی تصریح کرد: متخلفانی 
در شبکه‌های توزیع که با قیمت‌های بالاتر یا سو 
استفاده‌های احتمالی وجود دارند که توسط بازرسان ما 
در قالب گشت‌ها و نظارت‌هایی که انجام می‌دهند با آنها 
برخورد قانونی انجام می‌شود.وی در پایان تاکید کرد و 
 گفت: شهروندان محترمی که تخلفی اعم از گران فروشی

 و … دیدند سریعاً با سامانه ۱۲۴ تماس حاصل کنند.

با تصویب ستاد تنظیم بازار هرمزگان؛

ساعت کار میدان میوه و تره بار بندرعباس افزایش یافت
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  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در خطبه های نمازجمعه 
این هفته بر رای دادن مردم به دولت انقلابی تأکید کرد و گفت : 
دولت انقلابی پرچمدار گفتمان‌انقلاب و گفتمان امام )ره(و رهبری 
است وبایستی به چنین دولتی رای داد. دولت انقلابی دولتی است 
که عزت را به مردم به ارمغان آورد ودر مقابل نظام‌سلطه جهانی ، 
خم به ابرو نیاورد و واهمه نداشته باشد ونهراسد. دولت انقلابی ، 
دولتی جهادی است که استقامت در کار وتلاش برای خدمت به 
مردم داشته باشد. در مسیری که شهید رئیسی ترسیم کرده بود و 
اجرا می کرد ، مسیرش را ادامه دهد.باتوجه به اینکه در آستانه 
 سالگرد رحلت جانگداز معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت 
امام خمینی)ره( و قیام خونین ۱۵ خرداد هستیم و از طرفی 
 بخاطر شهادت آیت ا.... سیدابراهیم رئیسی و همراهانش ، 
ثبت نام از کاندیداهای ریاست جمهوری در حال انجام است و ۸تیرماه 
 انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در کشور برگزار 
می شود ، انتظار می رود مردم به دولت انقلابی رای دهند و شخصی 
را به عنوان رئیس جمهور انتخاب کنند که معیارهای تشکیل دولت 
انقلابی را داشته باشد. بایستی رئیس جمهوری سکاندار کشتی 
دولت شود که مسیر خدمترسانی و حضور در بین مردم را ادامه 
دهد و مدافع آرمان‌های امام)ره( و شهدا باشد. این نظام با خون 
ده‌ها هزار شهید آبیاری شده است وبایستی رئیس جمهوری داشته 
باشیم که پاسدار خون شهدا باشد و رهرو امام خمینی )ره( و مقام 
معظم رهبری باشد ودر مقابل این آرمان‌هاقرار نگیرد. بایستی 
کسی رئیس جمهور شود که خدمت به مردم اولویت نخست و 
 خط قرمزش باشد و از این اولویت کوتاه نیاید. رئیس جمهوری 
 می خواهیم که سفرهای استانی به تمام مناطق کشور را در 
برنامه داشته باشد و رودرو با مردم گفتگو کند و درخواست ها، 
درددل ها و مشکلات شان را ببیند و بشنود و برای رفع آنها اقدام کند. 
کشور نیاز به رئیس جمهور انقلابی مانند شهیدان رئیسی و رجایی 
دارد . البته در این مسیر شورای نگهبان نیز وظیفه سنگینی دارد و 
بایستی کسانی را تایید کند که دیدگاه ها و عملکردشان در مسیر 
 دفاع از انقلاب و نظام اسلامی ثابت شده باشد تا مردم با خاطری 
آسوده تر به رئیس جمهور انقلابی رای دهند. نباید کسانی تایید شوند 
که در زمان داشتن مسئولیت در کشور در سال های گذشته ، چندان 
انقلابی گری را از خودشان نشان نداده بودند و فقط بدنبال شهرت 
و پست و مقام بوده اند. لطماتی که تاکنون به کشور ونظام وارد شده 
است ، بدلیل دولت داری کسانی بوده که انقلابی نبوده اند واز مسیر 
آرمان‌های امام)ره( و رهبری و شهدا دور شده بودند ونباید اجازه 
داد باری دیگر کسی سکاندار دولت باشد که دولت انقلابی را تشکیل 

ندهد ودیدگاه انقلابی و جهادی نداشته باشد.
   علی زارعی

به دولت انقلابی رأی دهیم 

ربااسس وشاده اترخيي پیشینه اامعتسل دايناخت هب ده زهار اسل پیش ابز می گردد. در دهع 
راي درمان خربي از ميباريها  ه نعوان دارو بـ اتسابن؛ اينانوين وچینی ها از گیاه وكابنت بـ
اسافتده ميركددن. سیگار ديشكنهك ارموزه در ره هعماجاي لباق دهاشمه اتس و در متماي 
 وجامع ارمي طبیعی قلتي می گردد؛ كيي از اعدات ريغ اعدي رشب اتس هك ات لبق از 
دسۀ شزنادمه لايمدي رباي وي هتخانشان وبد. ايموبن اقره آاكيرم نيتسخن ااسننياهي وبددن هك 
راي نيتسخن ابر صخشي  از اني گیاه رباي نيخدت اافتسده ميركددن. در سال1497ملايدي بـ
ه آاكيرم ابزگشته وبد در ايبن  هب انم رومانوپائو اسپانیایی هك از دونيم رفاسمت فتسيرك بملك بـ
كيي از مدهاشات خود اهظار ميدارد كه رمدمان ديناي آاكيرم، برگ های عوني گیاه 
ش زدن، دود هلصاح از آن را ااشنتسق  را در ورقه انزكي از چوب ذرت می پیچند و عبد از آتـ
ه  ميدننك.در اسل1519، وتوتن هب ونعان امده اي ومرمز؛ بيجع و شانهتخان؛ از آكيرما بـ
ه ونعان دارويي  اسپانیا وارد ميوشد. در اسل1560میلادی ژان وكينت ريفس پرتغال؛ وتوتن را بـ
رباي درامن رسدرد پادشاه فرانسه هب آن وشكر ميدتسرف. هب مهني سانمتب توتون را هب انم 
دنتسرفه اش، انايتوكين Nicotiana انمگذاری ركددن. نكل هب رمور در اني كوشر رباي نيخدت 
رواج پیدا ميدنك و آيانشي رياس للم اب اني ويسله نيخدت از نيمه جا آغاز ميگردد. آاهينامل از 
ا اسامعتل آن آشان ميدنوش. وكابنت؛  اسل1595میلادی و انگلیسیاه در سال1584میلادی بـ
ه خكا مثعناي وارد و از آجنا در يمان  وتوتن و روش رصمف آاهن از طریق انگلستان بـ
مردم مثعناي، مرص و سريا كوشراهي قطنمه رواج پیدا مينكد. دايناخت در 
ودن آن رتدديي نیست. سابقه ی تاریخی  اريان سابقه ايسبر نلاوطي دنارد و در وارداتي بـ
از مي گردد. در دوران صوفي وكابنت و  رصمف وماد دناخي در وشكر هب رصع صهيوف بـ
ه ایران وارد  ي بـ ق رمزهاي نجبوي و برغ ه يلقتد از بیگانگان؛ از يرط وحنه رصمف آن بـ
ر و مرزهای بونجي؛ هب  ار در هنگام سلطه پرتغالی ها  بر زجايـ دشه است. بنتوكا خننيتس بـ
وهليس ابرسزان و رينواهي ماظني هب وسالح و رمزاهي بونجيكوشر وارد دش و انكاسن وناحي 
وبزمر اب وحنه رصمف آن آانش دندش. دونيم دروازه ورود بنتوكا از وناحي برغي وشكر وبده 
ه دبنال رماودات رمزانيشنن اب انكاسن  ا سرزنيم مثعناي و بـ اتس هك هب دليل جمهواري بـ
ت رواج ميدباي. اامعتسل وماد دناخي  ه يلقتد از ابتاع آن دولـ آن رسزنيم؛ اامعتسل دايناخت بـ
ج ميگردد. سابقه اترخيي دايناخت در  واحي كرمزي كوشر ينز رايـ ه مرور در نـ اهدعب بـ
اريان اب لئاسم سايسي و دنيي مه آهتخيم شده است که دصور وتفاي ميرحت اامعتسل وكابنت 
ۀ ابرزي از آن اتس.هب اني بيترت دعب از  طسوت ريمزاي ريشازي، رعموف هب ايقم وكابنت نومن
فيتس بملك؛ وكابنت هب دترجي  دحود150 سال از فشك ربگ های يجعب در مرفاست يرك
ه دعب رييغت ركده اتس؛ اهنت  در رسارس اهجن گسترش تفاي و آنچه از زامن ااشتكف اني گیاه بـ
ه اهنت بيجع تسين؛ هكلب هب  ويشه اامعتسل آن ميدشاب. در احل رضاح اسامعتل ديناخات نـ
ونعان كيي از اعدات راتفري كرتشم در ايمن رمدمان هجان در آدمه اتس. اسبقه ی اترخيي 
ه ااصتخر هب این شرح است:   دايناخت در رقون فلتخم از زامن فشك آن ات رصع رضاح بـ
ه وسهلي احلامن و درونايردان؛ رقن17رصع  رقن 15فشك دايناخت؛ رقن16پرانكده شدن بـ
پیپ؛ رقن18ارمتسار رصمف؛ رقن19رصع پیداشي سیگار؛ رقن20گرتسش دانمه مرصف؛ 
ا اسامعتل و تنكرل مرصف دايناخت. اعدت هب رصمف دخانیات هك هب ونعان  قرن21لباقمه بـ
راتفر اندرتس، در اهجن روز هب روز در احل گسترش اتس، تملاس و دهباتش سیگاری اه و 
د مي نكد. درامن اميبراهيي شاني از رصمف دايناخت، زاهنايي لامي  ريغ سیگاری ها را يدهت
هب هعماج و وناخاده رصمف دننكه ليمحت مي دنك؛ ربانباني ابمرزه اب رصمف لاوصحمت دناخي 
و شهاك اضاقت رباي آن لازم و اانتجب انپذیر اتس و متاسفانه واشنك اه و ادقاامت فرهنگی و 
اعامتجي در پیشگیری از ردش رصمف و اهمر آن اقيفوتت چشمگیری دناشهت ادن. روز جهانی 
بدون دخانیات یا به تعبیری روز جهانی بدون تنباکو، عنوان روزی است مصادف با ۳۱ ماه می هر 
سال که در سراسر جهان برای جلب توجه و تشویق افراد در راستای ترک محصولات دخانی، 
خواستار اجرای عدم مصرف این محصولات در یک بازۀ زمانی ۲۴ ساعته می‌باشد. این روز 
که ابتکاری از سازمان بهداشت جهانی است، برای جلب توجه نسبت به شیوع گستردۀ تأثیرات 
تنباکو بر سلامت انسان در نظر گرفته شده است که در حال حاضر منجر به مرگ و میری بالغ بر 
۶ میلیون نفر در سال می‌شود و در کنار این معضل، حدود ۶۰۰۰۰۰ نفر مرگ غیرمستقیم هم به 

دلیل استنشاق دود سیگارِ افراد سیگاری حاصل می‌گردد.

یادداشت

گسترش روز به روز عادت به مصرف دخانیات در جهان 
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مفقودی

 گروه خبر //  امام جمعه بندرعباس گفت: 
آیت اله رییسی رئیس‌جمهور شهید، تراز 

ریاست جمهوری را ارتقا داد و مردم در 
انتخابات آینده به این معیارها توجه جدی 

داشته باشند. 
   حجت‌الاسام محمد عبادی‌زاده امام جمعه 
بندرعباس، با اشاره به ویژگی‌های امام 
خمینی)ره( و تاثیر آن در وقوع انقلاب اسلامی، 
رقم زدن حرکتی شکوهمند در این ابعاد و 
وسعت را تنها با اتکای به ذات اقدس الهی میسر 
دانست و خاطرنشان کرد: تشییع باشکوه پیکر 
شهید رییسی و دیگر شهدای خدمت نشان داد 
که مردم ما دیندارانه پای کار نظام و انقلاب و 

خادمان واقعی خود هستند.
     وی تراز و معیار ریاست جمهوری را با 

حضور آیت الله رییسی در این جایگاه ارتقا 
یافته و متفاوت ارزیابی و تاکید کرد: رئیس 
جمهور بعدی باید بتواند به توقعات مردم پاسخ 

دهد.
   امام جمعه بندرعباس بر تحقق گفتمان امام 
راحل و رهبر انقلاب اسلامی تاکید و ادامه داد: 
اساس نظام اسلامی باید همچون وعده صادق، 
اعتمادآفرین و عزت بخش باشد و این تحقق 

خواست امام راحل است.
  عبادی زاده تاکید کرد: ۱۴ و ۱۵ خرداد در 
پیش است و این فرصتی برای تبیین اندیشه‌های 
امام راحل است که ساده زیستی، شجاعت و 
اتکای به خدا و توجه به اراده مردم در راس 

اندیشه او بود.
   به گزارش ایسنا ؛ وی در مورد حفر چاه 
در بالادست سد استقلال میناب در استان 
کرمان و تاثیر منفی آن بر آب سد استقلال 
میناب، خاطرنشان کرد: این اقدام سفره‌های 
 آب زیرزمینی و کشاورزی رودان و تامین 
آب آشامیدنی میناب و بندرعباس را با تهدید 
جدی مواجه خواهد کرد و مسئولان می بایست 
با جدیت از این اقدام جلوگیری کنند و قرار 
نیست برای حل مشکل یک منطقه، در قسمتی 
 دیگر از کشور مشکل ایجاد شود و می‌توان 
آب مورد نیاز کرمان را از طریق دیگری‌ تامین 

کرد.

امام جمعه بندرعباس:

استاد اخلاق حوزه علمیه هرمزگان:چاه‌های جنوب کرمان  تهدیدی برای آب شرب و کشاورزی هرمزگان 
اامم خمینی)ره( ماعل هب علم الهی بود

   گروه خبر //  استاد اخلاق حوزه علمیه هرمزگان 
امام خمینی)ره( را عامل به علوم الهی معرفی کرد و گفت: 
ایشان بر اساس علم الهی یک تنه در مقابل آمریکا ایستاد و 
مردم به تاسی از امام به میدان آمدند.آیت الله سید محمد علی 
معصومی در جلسه درس اخلاق عمومی مسجد مالک اشتر 
بندرعباس اظهار کرد: رشد انسان به عمل انسان بستگی دارد و 
عمل ظاهری و باطنی را در بر می‌گیرد از این رو همه کسانی 
که در قرب الهی متنعم هستند بر اساس اعمال و مجاهدت‌های 
رفتاری‌شان به این مقام دست پیدا کرده‌اند.وی افزود: خیلی‌ها 
هستند خداوند را قبول دارند اما به دستورات الهی عمل نمی‌کنند 
از این رو خداوند در قرآن کریم به صورت مکرر این دسته از 
ایمان آورندگان را مورد توبیخ قرار می‌دهد.تولیت حوزه علمیه 
مالک اشتر بندرعباس، با اشاره به در پیش بودن ایام ارتحال 
امام خمینی )ره( تاکید کرد: امام خمینی )ره( کارهای فاخر و 
علمی زیادی انجام داد که نظریه ولایت فقیه یکی از آن‌ها بود؛ 
در طول تاریخ افراد زیادی بودند که کارهای علمی انجام دادند 
اما عمل کردن به علم است که موجب می‌شود انسان برجسته 
شود و وجه تمایز امام خمینی )ره( با سایرین این بود که به 
علمی را که کسب کرده بود را در صحنه زندگی و اجتماع 
پیاده کرد و عامل به علوم الهی شد.آیت الله سید محمد علی 
معصومی با اشاره به آیه ۳۱ سوره بقره »وَعَلَّمَ آدَمَ الْأْأَسْمَاءَ کُلَّهَا« 
عنوان‌کرد: خداوند متعال به حضرت آدم علیه السلام علم عطا 
کرد و او عمل نکرد و از بهشت رانده شد و خداوند این معنا را 
به همه نشان داده که اگر به علمی که به آن‌ها عطا شده است 
عمل نکنند مورد توبیخ قرار گیرند؛ شیطان نیز اینچنین بود؛ 
علم داشت و بر همین اساس خداوند را به عزت و جلالش 
قسم می‌دهد اما هنر پیاده‌سازی علم را در صحنه عمل نداشت 
و همین امر موجب شد که او نیز گرفتار شود.استاد اخلاق 
حوزه علمیه هرمزگان، تصریح‌کرد: امام و رهبر معظم انقلاب 
و بسیاری از علما علمی را که به آن دست پیدا کرده‌اند را در 
صحنه زندگی جاری می‌کنند و بر اساس آن رشد در آن‌ها 
حاصل می‌شود.وی افزود: امام خمینی )ره( تک نفره مقابل 
آمریکا ایستاده بود و مردم نیز به تاسی از او به میدان آمدند 
و این حرکت مردم برکت یکی بودن گفتار و کردار امام موحد 
ما بود و خداوند فکر او و حرکتش را منطبق با اسام ناب 
محمدی قرار داده و رشد داد از این رو ما نیز در تمام حرکت‌ها 
و برنامه‌هایمان به خداوند استناد کنیم.استاد حوزه و دانشگاه با 
اشاره به آیه ۶۵ سوره نحل خاطرنشان‌کرد: خداوند نشانه‌هایی 
را برای ما قرار داده است تا بر اساس آن شکرگزاری کنیم و 
شکرگزاری هم با عمل کردن به علوم الهی محقق می‌شود.

به گزارش مهر، آیت الله سید محمد علی معصومی با بیان 
 اینکه دنیا دار امتحان است با اشاره به داستان حضرت 
ایوب علیه‌السلام، اظهار کرد: حضرت ایوب حرف خداوند و 
علم الهی را مبنی بر شکرگزاری را در تمام بلایا و امتحانات 

الهی پیاده کرد و خداوند به او عزت و جلال داد.

ویژه ربنهما های 14 و 15 خرداد صداوسیمای 
رمکز خلیج فارس

  گروه خبر // شبکه استانی سیمای مرکزخلیج فارس  
برای سالگرد ملکوتی ارتحال حضرت امام خمینی)ره( و 
قیام خونین 15 خرداد ویژه برنامه »سوگ خورشید« در دو 
قسمت 45 دقیقه ای تدارک دیده است .برنامه در قالب میزگرد 
 با حضور علما و کارشناسان اهل سنت و شیعه تهیه و تولید 
 می شود.به گزارش خبرنگار دریا ؛ سوگ خورشید به تهیه کنندگی 
فرخ محمودی به موضوع اندیشه های حضرت امام خمینی )ره(

درباره استکبارستیزی ونیز قیام خونین 15 خرداد می پردازد. 
این ویژه برنامه در شب های 14 و 15 خرداد ساعت 21 از 
 شبکه استانی سیمای خلیج فارس تقدیم مخاطبان هرمزگانی 
 می شود.»در مسیر آفتاب » عنوان مستند گزارشی است به 
تهیه کنندگی عباس رد که در یک قسمت 20 دقیقه ای با هدف زنده 
 نگه داشتن آرمانهای امام خمینی )ره( و تبیین آن برای نسل جدید 
 تهیه می شود که به انعکاس و پوشش مراسم سالگرد رحلت 
امام خمینی )ره( در مرقد ایشان و خاطرات زائرین حرم می پردازد.

ویژه برنامه »امام دلها« چهاردهم  و پانزدهم خرداد بمناسبت سالروز 
 رحلت امام خمینی )ره( و قیام خونین 15 خرداد در دو قسمت

 75 دقیقه ای از صدای خلیج فارس پخش خواهد شد.برنامه 
عاوه بر مرور قیام 15 خرداد و رحلت حضرت امام خمینی )ره( 
شامل: خاطرات انقلاب - گزارش - شعر خوانی شاعران در وصف 
امام – مباحث کارشناسی در باره اندیشه امام  است.این برنامه به 
نقش حضرت امام خمینی )ره( در پیشبرد انقلاب اسلامی و تاثیرات 
جهانی انقلاب اسلامی ایران بر کشورهای اسلامی توسط کارشناسان 
مربوطه و نیز  به تبیین قیام 15 خرداد و تاثیر آن در شکل گیری 
انقلاب اسلامی و نقش روحانیت به خصوص حضرت امام خمینی 
)ره( درهدایت مبارزه ضد طاغوت می پردازد.فتانه گیلیاردی تهیه 
کنندگی برنامه برعهده دارد و میترا رزاقی نویسنده و گوینده ویژه 
برنامه است.تولید ده مورد استوری کلیپ از سخنان امام خمینی 
)ره(با موضوعات مختلف و یک مورد موشن گرافیک با موضوع 
۱۵ خرداداز جمله برنامه های معاونت فضای مجازی برای رحلت 
امام خمینی و قیام خونین 15 خرداد است.تهیه گزارش با موضوع 
رهبری امام خمینی)ره( و آغاز رهبری امام خامنه ای - تهیه 
 گزارش و خبر از مراسم های سالگرد رحلت امام - انتشار خبر و 
گزارش های مراسم ۱۴ خرداد شهر ها و روستا ها در سایت و کانال 
و پخش از بخش های خبری  - پخش‌زنده مراسم ها -تهیه گزارش 
با محوریت قیام ۱۵ خرداد- پوشش مراسم ها در سراسر استان و 
پخش در بخش های خبری تلویزیون و انتشار در سایت و کانال و 
پخش‌زنده مراسم ها از جمله اقدامات معاونت خبر مرکز برای 14 

و 15 خرداد است.

خبر

خبر

  گروه خبر // مانور اطفاء حریق با مشارکت اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری ، ستاد بحران و اداره کل محیط 

زیست، وجوامع محلی در استان هرمزگان برگزار شد.
    به گزارش خبرنگار دریا  ؛ سید محمد نور موسوی مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان  در این آیین، هدف از 
برگزاری مانور اطفاء حریق در منطقه کوهستانی کوه گنو- را ارتقاء 
توان مدیریتی و عملیاتی دستگاه‌های اجرایی استان در زمان بروز 
حریق در جنگل‌ها و مراتع استان هرمزگان  دانست و تصریح کرد:  
تعاملات -آموزش و اتخاذ اقدامات مناسب فردی و گروهی در 
هنگام حریق از دیگر اهداف این مانور است.وی گفت: باتوجه 
به ارزش و اهمیت منابع طبیعی، جنگل ها و مراتع در پیشگیری 
و کاهش بلایای طبیعی، نگاه مسئولان به منابع طبیعی باید نگاهی 

 جامع باشد.وی ادامه داد: یکی از اقدامات خوبی که اداره کل 
منابع طبیعی استان انجام داده جلب مشارکت های مردمی و استفاده 
از پتانسیل سازمان های مردم نهاد در زمینه حفاظت از منابع 
طبیعی است و هدف از برگزاری این مانور را گردهمایی و حضور 
 بیشتر مردم  جوامع محلی در عرصه های منابع طبیعی و ارتقاء 
آگاهی های عمومی آنان است.سید محمد نور موسوی در پایان به 
همکاری بسیار خوب بین مردم - محیط زیست و  منابع طبیعی 
اشاره کرد و گفت: همین همکاری و مساعدت مردم و تعامل 
منابع طبیعی با اقشار مختلف مردم و دستگاه های دولتی در بحث 
فرهنگ سازی و تحقق فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر تبدیل 
فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی سبب کاهش چشمگیر 
حریق در سطح استان شده است.شایان ذکر است در پایان مانور ، با 

حضور مدیر کل محیط زیست استان مسیحی ،از سه نفر از همکاران 
محیط زیست شریفی فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان و 
پالیک رئیس اداره شهرستان محیط زیست و دهقانی رئیس پاسگاه 

حفاظتی گنو تقدیر شد.

برگزاری مانور مشترک اطفاء حریق در منطقه کوهستانی  هرمزگان 

پشت پرده سیاست 

 
لاریجانی:  برای عبور از موانع باید از روش‌های منسوخ ارتفاع بگیریم

 علی لاریجانی پا به ساختمان خیابان فاطمی گذاشت و  ثبت نام خود در انتخابات 
ریاست جمهوری را قطعی کرد. لاریجانی پس از ثبت نام به پشت تریبون رفت و 
در بخشی از اظهارات خود گفت: »دولت باشگاه یک حزب و یک جناح نیست. به 
جای نگاه تمرکزگرا و از بالا به پایین زمام ایران عزیز در اختیار نخبگان استانی قرار 
می‌گیرد.دیپلماسی کشور باید پیشرفت ایران را مسئله اصلی تعاملات خود قرار دهد و 
راهبرد ایران این است کل منطقه امن و قدرتمند باشد.در این میان حل مسئله تحریم‌ها 
برای گشایش اقتصادی جزو اولویت‌های دیپلماسی خواهد بود. مبنای تعاملات چه 
در سطح منطقه و بین‌المللی با تکیه بر مزیت‌های رقابتی بر محور توسعه اقتصادی 
خواهد بود.« او همچنین اظهار کرد: »آزادی‌های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و 
اقتصادی  ضرورت دارد. زمانی برای از دست دادن نداریم. برای عبور از موانع باید از 
روش های منسوخ ارتفاع بگیریم ما باید به ملت قوی و دولت زمینه ساز برسیم. در 
الگوی من دولت جایگزین ملت نمی شود ولی بستر متوازن برای مشارکت و رقابت 
مردم در همه حوزه ها را فراهم می کند.« توئیت های جنجالی لاریجانی پس از ثبت 
نام هم ادامه پیدا کرد و در یک مورد نوشت: »برای عبور از موانع باید از روش های 
منسوخ ارتفاع بگیریم.« توئیتی که با واکنش های زیادی همراه شد و  کانال تلگرامی 
کیهان نوشت: »آقای لاریجانی در سخنرانی خود هنگام ثبت‌نام برای انتخابات 
ریاست‌جمهوری گفته‌اند: »برای عبور از موانع، باید از روش‌های منسوخ، ارتفاع 
بگیریم«.اما افتادن در تله برجام و برجامیزاسیون آمریکا و انگلیس، ارتفاع پست 
بود؛ پست‌ترین ارتفاع!« برخی نیز هشتک« ارتفاع بگیریم« را کنایه علی لاریجانی 
به شهید رئیسی و همراهان دانستند. قالیباف رئیس مجلس نیز در توییتی نوشت:« 
إنّ الله یدافع عن الذین آمنوا،دستاورد ماندگار شهید رئیسی در فضای سیاسی کشور، 
اخلاق‌مداری و عدم تخریب رقبا است.با طعنه و کنایه این دستاورد بزرگ را کمرنگ 
نکنیم.ساعتی بعد اما لاریجانی در پاسخ به منتقدان در توئیتی دیگر نوشت که ارتفاع 
بگیریم یک راهبرد برای طی کردن مسیر است  یاد و نام بلند شهیدان خدمت گرامی 

باد و اندیشه اهریمنان و سوء استفاده کنندگان از نامشان ناکام.
انعکاس

الف نوشت : پادشاه بحرین در جریان دیدار با نخست‌وزیر چین در پکن بار 
دیگر بر تمایل منامه برای ازسرگیری روابط با جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد.

خبرآنلاین خبرداد: سردار حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان این 
که اسرائیل برای جلوگیری از پاسخ ایران، از طریق وزیر خارجه مصر پیام فرستاد 
که در جنگ غزه کوتاه خواهد آمد، افزود: حدود ۲۲۱ جنگنده برای جلوگیری از 

حملات ایران آماده‌باش شدند.
الف نوشت : در ادامه دیدارهای انتخاباتی، روز پنج شنبه قاضی زاده هاشمی  با 
محسن رضایی دیدار و درباره هماهنگی نیروهای انقلاب مشورت کرد. همچنین 
مهدی اسماعیلی با محسن رضایی ملاقات و ضمن لزوم دفاع از عملکرد و کارنامه 
شهید رئیسی، برای حضور در صحنه انتخابات اعلام آمادگی کرد. در روزهای 
گذشته، آقایان زاکانی، بذرپاش، جلیلی، سعید محمد و جمعی از فعالان سیاسی 
جبهه انقلاب در خصوص برنامه‌های انتخابات ریاست جمهوری و ساز و کار 

وحدت این نیروها با آقای رضایی دیدار و رایزنی داشته‌اند.
فردا نیوز نوشت : محمدعلی وکیلی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، درباره آخرین 
تصمیم‌ها در جبهه اصلاحات به »فردا« گفت: »من فرد حزبی‌ای نیستم و طبیعتا 
از جزئیات مباحث درون احزاب اصلاح‌طلب اطلاع دقیق ندارم اما خبری که 
از مواضع منسوب به آقای خاتمی دارم این است که او بر خلاف گذشته، با 
داشتن شرایطی می‌خواهند اصلاح‌طلبان در انتخابات ریاست‌جمهوری مشارکتی 

حداکثری داشته باشند. 

نجمه سیددخت

گروه خبر // مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هرمزگان 
گفت: این مراسم همزمان با سراسر کشور در بیش از ۱۰۰ نقطه از 

شهرها، روستاها و جزایر استان هرمزگان برگزار می شود.
   حجت‌الاسام محمد ایمانی فرد، در جلسه ستاد بزرگداشت ۱۴ 
خرداد رحلت حضرت امام خمینی )ره( و قیام خونین ۱۵ خرداد با 
حضور اعضای ستاد در فرمانداری بندرعباس برگزار شد، با اعلام این 
خبر اظهار کرد: این مراسم همزمان با سراسر کشور در بیش از ۱۰۰ 
نقطه از شهرها، روستاها و جزایر استان هرمزگان برگزار می شود.وی 
افزود: مراسم ارتحال جانسوز ارتحال حضرت امام خمینی)ره( در روز 
دوشنبه ۱۴ خرداد ساعت ۹صبح در گلزار ملکوتی شهدای بندرعباس 

 همراه با برگزاری عزاداری سنتی و همچنین در گلزارهای ملکوتی سایر 
شهرستان ها نیز برگزار خواهد.مسئول شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
هرمزگان بیان کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدی نماینده ولی‌فقیه 
در نیروی های مسلح کشور سخنران این مراسم خواهد بود.ایمانی فرد 
ادامه داد: مراسم قیام خونین ۱۵ خرداد نیز در شب ۱۴ خرداد بعد از 
نماز مغرب و عشا در بارگاه ملکوتی امامزاده سید مظفر )ع( با مداحی 
 و سخنرانی برگزار خواهد شد.وی افزود: اعزام بیش از ۲۰۰۰ نفر 
 مردم استان هرمزگان به مرقد مطهر امام خمینی )ره( توسط سپاه 
امام سجاد )ع( هرمزگان انجام خواهد شد.مسئول شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی هرمزگان گفت: برگزاری مراسم ۱۴ و ۱۵ خرداد در 

بقاع متبرکه سطح استان و مساجد و خطبا و سخنرانان به جایگاه نهضت 
امام خمینی )ره( و شخصیت برجسته ایشان در رهبری انقلاب به سوی 
پیشرفت بپردازند.به گزارش فارس ، ایمانی فرد تاکید کرد: نصب پرچم 
بر درب مغازه ها توسط اصناف، نصب بنر در ادارات، فضا سازی شهری 
 در سطح شهر، درج بیانات حضرت امام )ره( بر سر برگ امتحانات 
دانش آموزان و نامه های اداری، استفاده از ظرفیت صدا و سیما برای 
 تبلیغ شخصیت امام راحل از دیگر برنامه ها می باشد.وی اعلام کرد: 
۲۰۰ برنامه محوری در سطح استان در ایام رحلت حضرت امام )ره(، اعم 
از برنامه‌های فرهنگی، تربیتی و بصیرتی توسط دستگاه های اجرایی عضو 

ستاد در شهرستان ها با پشتیبانی شوراهای هماهنگی اجرا خواهد شد.

برگزاری ویژه برنامه سالگرد رحلت امام خمینی )ره(  در هرمزگان

سرپرست فرمانداری بندرعباس عنوان کرد 

 رشد  اقتصادی در جزیره  هرمز 
با  توسعه گردشگری

 گروه خبر// سرپرست فرمانداری بندرعباس در بازدید از جزیره هرمز و دیدار با 
امام جمعه این شهر بر رسیدگی بیشتر به امورات مردم جزیره تأکید کرد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، حبیب بهادری در نشست بررسی مشکلات جزیره هرمز که با 
حضور دستگاه‌های اجرایی متولی برگزار شد، با تأکید بر حل مسائل و مشکلات مربوط 
به این جزیره، اظهار کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم فعالیت های فرهنگی، عمرانی و 
اقتصادی در جزیره هرمز شتاب بیشتری گرفت که می توان در این راستا به مسئله آب پایدار 
جزیره، مسکن  ،برق، بهداشت و درمان و  زیرساخت‌ های اساسی در حوزه گردشگری 
اشاره کرد .وی با اشاره به اینکه توسعه گردشگری در جزیره  هرمز باعث رشد  اقتصادی 
می شود افزود: در کنار توجه به رفاه اجتماعی، امنیت و اقتصاد مردم جزیره ، توجه به بخش 
فرهنگی و احترام به ارزشها  و باورهای مردم و » گردشگری سالم «  مسئله اساسی است  

که باید مورد توجه  قرار گیرد .
   سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: یکی از مطالبات دیرینه مردم  جزیره هرمز صدور 
اسناد مالکیت منازل مسکونی اهالی بود که خوشبختانه با پیگیری های استاندار به سرانجام 
رسید  بهادری ادامه داد: پیرو تاکیدات رهبری و پیگیر های رئیس جمهور شهید  اقدامات 
موثری  در حوزه های زیرساختی،عمرانی،اقتصادی ۴۹ مصوبه در سفر استاندار به جزیره 
هرمز آغاز شد که خوشبختانه تا کنون ۴۴ مصوبه به اتمام رسیده که این نشان درجه اهمیت 
جزیره هرمز است . بهادری با اشاره به انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اعلام 
آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات پرشور با مشارکت تمام اقشار در سایه امنیت و 
 شفافیت را داریم.گفتنی است بهادری در این سفر از روند ساخت پروژه نهضت ملی، 
جداره سازی و بهسازی معابر،اماکن اداری و فرهنگی و همچنین استخر جزیره هرمز بازدید 

به عمل آورد.
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سال بیست و سوم شماره 4456 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //امام 
جمعه یزد بر لزوم جوان سازی هیئات مذهبی این 
استان همچنین برنامه ریزی برای جذب جوانان 

به هیات‌ها تاکید کرد.
به گزارش خبرنگاردریا، آیت الله محمدرضا ناصری 
در دیدار نمایندگان هیئات مذهبی استان یزد با بیان 
اینکه باید در هیئات اصل اعتقادی تشکیل هیئت 
مشخص شود، اظهار کرد: همه ما باید بدانیم که با 
چه هدفی عزاداری می‌کنیم و باید چه اصولی را 

رعایت کنیم.
وی با بیان اینکه برای زنده نگه داشتن آرمان‌های 
امام حسین )ع( عزاداری انجام می‌دهیم، افزود: برای 
اینکه ذکر خدا و یاد خدا از اذهان مردم پاک نشود، 

زحمات پیامبر اکرم )ص( فراموش نشود و اسلام 
زنده بماند، برگزاری مراسم عزاداری و روضه خوانی 

ضروری است.
امام جمعه یزد با اشاره به اینکه در ماجرای حضرت 
علی )ع( و حضرت رسول )ص(، آرمان پیامبر زمین 
خورد و حضرت علی )ع( خانه نشین شد، بیان کرد: 
این برای ما درس شد که برای امام حسین )ع( آنقدر 
عزاداری می‌کنیم تا این واقعه همانند واقعه غدیر به 

فراموشی سپرده نشود.
ناصری ادامه ادامه داد: امام حسین )ع( در قیام بزرگ 
خود فقط رضایت خدا را مدنظر داشت و این مکتب 
باید زنده بماند زیرا رضایت خدا و تقویت دین خدا 

و تقویت آرمان الهی مطرح است.

وی تصریح کرد: امروز باید ببینیم که نوکر امام 
حسین )ع( هستیم یا گوش به فرمان غربی‌ها و باید 
جایگاه خود را ببینیم و بدانیم در جبهه چه کسی 

کار می‌کنیم.
ناصری عنوان کرد: اگر خدا و رضایت الهی نباشد، 
هیچ چیز ارزشی ندارد تا جایی که در جنگ‌های 
صدر اسلام از برخی افراد کشته شده در جنگ‌ها به 
عنوان قتیل الحمار یاد می‌شد و باید مراقب باشیم که 

قتیل الحمار نباشیم.
وی ادامه داد: هیئات مذهبی مراقب باشند شکل و 
ظاهر کار برایشان دارای اهمیت نباشد و به دنبال 
هیئات بزرگ و پرچم و علم نباشند بلکه رضایت 
خدا را مدنظر داشته باشند.نماینده ولی فقیه در استان 

یزد تصریح کرد: اگر نیت ما در کارها درست نباشد، 
کار را خراب می‌کنیم و عظمت و بزرگی کار را از 
بین می بریم.وی با تاکید بر اینکه هدف زندگی باید 
برای ما مشخص باشد زیرا اگر هدف مشخص باشد 
می‌توانیم سبک زندگی را تعریف کنیم، اظهار کرد: 
نیت اگر خدایی باشد کارها درست پیش می‌رود اما 

اگر نیت خدایی نباشد، به بیراهه خواهیم رفت.
 ناصری بر لزوم قرائت اشعار پرمفهوم و با معنا، 
روضه خوانی و سخنرانی پرمفهوم، جذاب و با 
مطالعه تاکید کرد و گفت: مراسم امام حسین )ع( باید 
هدف داشته باشد و اصلی ترین هدف باید شناخت 
اهداف قیام عاشورا و شهادت امام حسین )ع( و 

یاران ایشان باشد.
وی تصریح کرد: اگر کسی کاری انجام می‌دهد که به 
دنبال آن نام و نشان پیدا کند، به نتیجه نخواهد رسید 
زیرا اگر نیت خدایی و امام حسینی نباشد، اثرگذاری 

نخواهد داشت.
امام جمعه یزد تاکید کرد: در حریم امام حسین )ع( 

نباید این مسائل مطرح باشد و هر کاری که در 
هیئات انجام می‌شود باید نیت خدایی و امام حسینی 
باشد و اگر قرار باشد کسی با شعری یا نوحه‌ای 
حرمت امام حسین )ع( را بشکند، بی شک نیت او 

مدنظر قرار خواهد گرفت.
ناصری با تاکید بر اینکه مراسم امام حسین )ع( باید 
با استفاده از ظرفیت‌های مردمی برگزار شود، افزود: 
کار دولتی در حوزه امام حسین )ع( جواب نمی‌دهد.

وی همچنین بر لزوم جوان سازی هیئات تاکید کرد 
و گفت: فرزندان خود را از کودکی هیئتی کنید تا 
هیئت‌ها جوان بمانند و بچه‌ها را گرد خیمه امام 
حسین )ع( جمع کنید و شک نکنید که عشق امام 

حسین )ع( در دل همه خیمه خواهد زد.
ناصری تاکید کرد: هیئات مذهبی جذب جوانان 
را در اولویت خود قرار دهند و سازمان تبلیغات 

اسلامی نیز در این زمینه برنامه داشته باشد.
وی همچنین بر لزوم حفظ سبک اصیل و سنتی 

عزاداری و نوحه خوانی یزدیها تاکید کرد.

امام جمعه یزد تاکید کرد

لزوم جوان سازی هیئات مذهبی استان یزد

دادستان کرمان:
تمرکز بیش از حد اختیارات در پایتخت امنع حل مسائل 

استان ها است
 آرزو توکلی سرویس استان ها // دادستان کرمان با تاکید 
بر اینکه نیازمند رفع خلاءها و موانع تولیدی در کشور هستیم، 
گفت: تمرکز بیش از حد اختیارات در پایتخت مانع بزرگی 
برای حل مسائل در استان‌ها است.به گزارش خبرنگاردریا 
، مهدی بخشی در همایش معدن و قضا، اظهار داشت: در 
چند سال اخیر معظم له کلمه تولید و اقتصاد را به کرات در 
پیام‌های نوروزی آورده‌اند و مسئولان را به علمیاتی شدن 
شعارهای نوروزی سفارش کرده‌اند.وی افزود: جهش تولید 
با مشارکت مردم، نیازمند ایجاد بسترهای لازم و عزم جدی 
و هماهنگی بیشتر سه قوه مجریه، مقننه و قضائیه است که در 
این صورت بستر جهش، با مشارکت مردم فراهم می‌شود.

بخشی ادامه داد: یکی از اقدامات مهم در این بین مانع‌زدایی، 
جلوگیری از مداخلات بی‌معنای ادارات در حوزه تولید و باز 
کردن قفل و زنجیرها است.این مقام عالی قضائی در استان با 
تاکید بر اینکه نیازمند رفع خلاءها و موانع تولیدی در کشور 
هستیم، به برخی دستورالعمل‌ها، آئین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها و 
قوانین دست و پاگیر که موانعی را پیش روی تولیدکنندگان 
گذاشته‌اند نیز اشاره کرد.بخشی تصریح کرد: این موانع باید در 
اسرع وقت برطرف شوند و اصلاح قوانین و مقررات پیچیده 
در دستور کار قرار گیرند نه اینکه خودمان در مسیر تولید مانع 
تراشی کنیم.مدعی العموم در استان کرمان، تمرکز بیش از حد 
اختیارات در پایتخت را مانع بزرگ برای حل مسائل استان‌ها 
دانست.بخشی با اشاره به اینکه افزایش اختیارات نماینده عالی 
دولت در استان ضروری است، تاکید کرد: در راستای رفع 
موانع تولید و بهتر انجام شدن کارها، بایستی به شورای معادن 
استان اختیارات بیشتری داده شود.دادستان کرمان بررسی 
علت عدم راه اندازی بیمارستان شرکت معدنی صنعتی گل 
گهر بعنوان بزرگترین بیمارستان جنوب شرق کشور را مهم 
دانست.وی افزود: متأسفانه علی رغم پیگیری‌های متعدد 
استاندار، مدیرعامل شرکت و سایر مسئولین استانی، هزینه 
یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی، خرید تجهیزات لازم و 
جذب نیروی انسانی، به دلیل ترک فعل در تهران، هنوز به 
بهره‌برداری نرسیده است.بخشی گفت: قطعاً این موضوع به 
دادستان کل کشور اعلام خواهد شد تا در صورت صلاحدید 
دستور رسیدگی به این بزه ترک فعل را صادر کرده و نتیجه را 

به مردم گزارش خواهیم داد.

عکس روز

خدابخش  مالمیرخدابخش  مالمیر حرم مطهر امام خمینی )ره(حرم مطهر امام خمینی )ره(

خبر

حسن سیلاوی سرویس استان ها // نماینده مردم آبادان در 
مجلس از پیگیری موضوع رد درخواست متقاضیان مجوز صید 
جدید توسط معاونت صید شیلات خوزستان از طریق نهادهای 

نظارتی خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید محمد مولوی با اشاره به رفع نشدن 
مشکل صیادان فاقد هویت در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر، 
 اظهار کرد: نارضایتی صیادان بومی این دو شهرستان همچنان 

بی پاسخ مانده است.
وی افزود: باوجود تصویب و ابلاغ قانون تسهیل صدور مجوزهای 
کسب و کار و الزام سازمان شیلات ایران به صدور مجوزهای 
صید برای شناورهای استان خوزستان و همچنین امکان ثبت نام 
این صیادان در سامانه درگاه ملی مجوزها، اما درخواست‌های 
متقاضیان توسط معاونت صید شیلات خوزستان به دلایل غیر 

قانونی رد می‌شود.

نماینده مردم آبادان در مجلس ادامه داد: رئیس جمهور شهید در 
دهه فجر انقلاب اسلامی سال ۱۴۰۲ در مراسم احیای ۶۱۰ واحد 
تولیدی و صنعتی استان هرمزگان گفت بودند »امروز کارهای 
بزرگی به دست نیروهای جهادی و انقلابی ما رقم می‌خورد و 
باید از وزیر جهاد کشاورزی، اقتصاد و استاندار جهادی در صدور 
مجوز برای صیادان و صدور ۱۲ هزار مجوز صیادی تشکر کرد که 
آرامش را به خانواده‌های صیادی باز گرداندند. صدور مجوز یکی 
از اقدامات است و خدمت رسانی به صیادان باید با کمک مردم 
افزایش یابد.«مولوی توضیح داد: استاندار خوزستان در ماه‌های 
اخیر تاکید ویژه‌ای بر صدور مجوز جدید و رفع مشکلات صیادان 
به ویژه در شهرستان آبادان کرد اما تاکنون اقدام مؤثری از سوی 

سازمان شیلات ایران در این خصوص صورت نگرفته است.
وی با اشاره به تجمع اعتراضی صیادان آبادانی در معاونت صید 
شیلات خوزستان گفت: دستگاه‌های اجرایی دولتی نباید با بی 

تدبیری و ارائه دلایل غیر موجه و غیر علمی زمینه بروز نارضایتی 
را به ویژه در شهرستان‌های محروم مرزی ایجاد کنند.

نماینده مردم آبادان در مجلس تاکید کرد: معاونت صید شیلات 
خوزستان علت رد درخواست متقاضیان مجوز صید را ارائه نشدن 
ظرفیت مناسب ذخایر آبزیان از سوی مؤسسه تحقیقات شیلات و 
پژوهشکده آبزی پروری جنوب می‌دانند. در صورت صحت این 
موضوع هم شیلات و سایر دستگاه‌های متولی می‌توانند با استفاده 
از راهکارهای علمی و فنی نسبت به رهاسازی بچه ماهی، میگو 
و توسعه و احداث زیستگاه‌های طبیعی و مصنوعی اقدام کنند و 

میزان ظرفیت صید استان را افزایش دهند.
مولوی با اشاره به صادر نشدن مجوز صید توسط سازمان شیلات 
ایران در بیش از دو دهه اخیر تصریح کرد: نباید به دلایل غیر 
علمی برای معیشت صیادان که مرزداران غیور نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران هستند، مشکل ایجاد کنیم.

وی ادامه داد: شیلات چنانچه مخالف توسعه صید و صیادی است، 
در آینده باید زمینه توسعه آبزی پروری را مناطق ساحلی استان 
افزایش دهد که این امر هنوز به صورت جدی محقق نشده است.

نماینده مردم آبادان در مجلس توضیح داد: در صورت حل 
نشدن مشکل مذکور توسط سازمان شیلات ایران و استمرار 
رد درخواست متقاضیان مجوز صید جدید توسط معاونت صید 
شیلات خوزستان، این موضوع را به همراه سایر نمایندگان 
شهرستان‌های ساحلی استان خوزستان در مراجع نظارتی دنبال 

خواهیم کرد.

نماینده مردم آبادان در مجلس خبر داد
پیگیری موضوع رد درخواست متقاضیان مجوز صید جدید

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //استاندار بوشهر با تقدیر از بنیاد مسکن 
استان گفت: وضعیت آماده‌سازی زیرساخت‌های طرح‌های نهضت ملی مسکن در بوشهر 

مطلوب است.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد محمدی‌زاده در بازدید از سایت‌های نهضت ملی مسکن در 
شهر بوشهر اظهار کرد: شاهد عملکرد خوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در آماده‌سازی 

اراضی این پروژه‌ها هستیم.استاندار بوشهر گفت: دولت مکلف به آماده‌سازی زیرساخت 
طرح‌های نهضت ملی مسکن است.نماینده عالی دولت در استان بوشهر اظهار داشت: بنیاد 
مسکن استان که بخش عمده طرح‌های نهضت ملی مسکن را برعهده دارد، در این حوزه بسیار 
خوب عمل کرده است که این روند باید استمرار داشته باشد.محمدی زاده تصریح کرد: عملکرد 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در آماده‌سازی اراضی پروژه‌های نهضت ملی مسکن قابل 

تقدیر است.وی افزود: با پیگیری‌ها و تلاش‌های صورت گرفته امیدوارم شاهد جهش در 
بخش تولید مسکن باشیم.احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر و محمد هادی رستمیان معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری از سایت‌های ۳۷ هکتاری و ۱۰۸ هکتاری پروژه‌های 
نهضت ملی مسکن در شهر بوشهر که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال آماده‌سازی 

است، بازدید کردند و در جریان روند آماده‌سازی این اراضی قرار گرفتند.

استاندار بوشهر:

وضعیت آماده‌سازی زیرساخت‌های طرح نهضت ملی مسکن در بوشهر مطلوب است

حسن سیلاوی سرویس استان ها // 
رییس پژوهشکده میگوی کشور گفت: 
در راستای کنترل بیماری AHPND باید 
ساختار پرورش میگو در کشور اصلاح 

شود.
به گزارش خبرنگاردریا ، عقیل دشتیان 
نسب در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی 
بیماری‌های نوظهور در صنعت پرورش میگو 
در شهرستان آبادان در جمع خبرنگاران بیان 
کرد: : بیماری AHPND اولین بار در سال 
۲۰۰۹ میلادی در چین مشاهده شد و خیلی 
سریع به کشورهای منطقه گسترش یافت و 
خسارات اقتصادی و اجتماعی زیادی را به 
صنعت میگوی کشورهای جنوب شرق آسیا 

از جمله ویتنام، مالزی، تایلند وارد کرد.
وی بیان کرد: بیماری نکروز حاد 
هپاتوپانکراس AHPND مهمترین بیماری 
غیر ویروسی میگوهای پرورشی است که با 
خصوصیت‌هایی نظیر تلفات شدید در ۳۵ 
روز اول پرورش مشخص می‌شود و پیش 
از تشخیص علت اصلی به مرگ زودرس 

شناخته می‌شد.
رئیس پژوهشکده میگوی کشور با اشاره به 
روند شیوع بیماری AHPND در داخل 
کشور توضیح داد: این بیماری در سال ۱۴۰۱ 
در استان هرمزگان برای اولین بار بروز کرد 
و تولید این استان را به کمتر از نصف کاهش 
داد و سپس در اواسط دوره پرورش یکی 
از مجتمع‌های پرورش میگوی استان بوشهر 
را درگیر کرد اما سایر مجتمع‌ها بدون بروز 
بیماری دوره پرورش را با تولید بیش از ۴۰ 

هزار تن با موفقیت به پایان رساندند.
دشتیان نسب ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ 
بیماری AHPND به صورت گسترده‌تر در 
استان بوشهر بروز کرد و تولید این استان را 
به ۲۴ هزار تن کاهش داد، استان هرمزگان 
در سال ۱۴۰۲ دوباره درگیر این بیماری شد 
و تولیدات این استان به نصف میزان تولید در 

سال ۱۴۰۰ نرسیده است.
وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ بار دیگر 
بیماری AHPND در برخی مزارع 
استان‌های هرمزگان و بوشهر شیوع پیدا کرده 

است، اظهار کرد: این بیماری سرمایه‌گذاری 
در صنعت میگو را به مخاطره انداخته و 
تاکنون خسارات اقتصادی فراوانی را به 
دست‌اندرکاران صنعت میگو پرورشی در 

کشور وارد کرده است.
دشتیان نسب، اقدامات پژوهشکده میگوی 
کشور برای پیشگیری از این بیماری را 
برگزاری کارگاه‌های آموزشی- ترویجی، 
انتقال یافته‌ها، چاپ و انتشار مقالات 
علمی - تحقیقاتی و برگزاری نشست‌های 
آگاهی  افزایش  منظور  به  تخصصی 
بهره‌برداران عنوان کرد و افزود: علاوه بر این 
تولید کیت تشخیص بیماری و تولید میگویی 
عاری از بیماری از دیگر اقدامات پژوهشکده 

در این زمینه است.
رئیس پژوهشکده میگوی کشور بیان کرد: 
بیماری AHPND یک بیماری مدیریتی 
محسوب می‌شود و در دنیا با تغییر در 
ساختار پرورش میگو از بروز مداوم آن 
پیشگیری شده و برای پیشگیری نیاز است 
که ساختار پرورش میگو در کشور اصلاح 

شود.
وی ادامه داد: در حال حاضر پیشگیری 
از بروز این بیماری در سایر استان‌ها نظیر 
خوزستان، سیستان و بلوچستان، گلستان 
که تاکنون درگیر نشده‌اند با اندکی توجه و 
هوشیاری بسیار راحت تر و کم هزینه تر از 
استان‌های هرمزگان و بوشهر خواهد بود ولی 
در مجموع باید نسبت به رعایت الگوهای 
جدید مدیریت تولید و پرورش میگو در 

کشور اقدام شود.
این مقام مسئول یکی از مزیت‌های بزرگ 
استان خوزستان در مقابله با شیوع این 
بیماری را استفاده از مراکز نرسری و 
نوزادگاهی بچه میگو در مزارع پرورشی 
دانست و ادامه داد: لارو میگو پیش از 
انتقال به استخرهای پرورشی در یک دوره 
۳۰ - ۴۰ روزه که بیشترین حساسیت را به 
بیماری AHPND دارد که در مراکز نرسری 
که قابلیت کنترل بیشتری دارد، مورد پرورش 

قرار می‌گیرد.
رئیس پژوهشکده میگوی کشور از دیگر 
مزایای مزارع پرورشی میگوی استان 
خوزستان را پرهیز از تراکم بالای ذخیره 
سازی و همچنین استفاده از آب رودخانه و 

شوری پایین در دوره پرورش عنوان کرد.

رییس پژوهشکده میگوی کشور:
ساختار پرورش میگو در کشور اصلاح شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان:

امسال مشکل تنش آبی ۳۹۸ روستای کرمان رفع می شود

آرزو توکلی سرویس استان ها //  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: 
انجام شده در سال  طبق برنامه‌ریزی‌های 
جاری مشکل تنش آبی ۳۹۸ روستای 
 بالای ۲۰ خانوار استان کرمان برطرف 

خواهد شد.
به گزارش خبرنگار دریا ، علیرضا عبدیان در 
نشست بررسی پروژه فاضلاب شهر کرمان 
اظهار داشت: سال ۱۴۰۳، سال ثمره‌ی اقدامات 
دولت سیزدهم در استان کرمان است.وی ادامه 
داد: پروژه آبرسانی به شهر رفسنجان از خط 

انتقال آب خلیج فارس به زودی به بهره‌برداری 
می‌رسد.عبدیان افزود: عملیات اجرای پروژه 
فاضلاب شهرهای رفسنجان و ۲۸ روستا، خاتون 
 آباد، شهربابک، رابر، بم و بافت به‌زودی آغاز 
می‌شود.وی سپس بیان کرد: تصفیه‌خانه 
کرمان با ظرفیت ۹۰ هزار مترمکعب یکی 
از بزرگترین تصفیه‌خانه‌های کشور است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان 
ادامه داد: این تصفیه خانه جز پروژه‌های 
اولویت‌دار وزارت نیرو به شمار می‌رود.عبدیان 
گفت: پایان شهریورماه بخش مایع تصفیه‌خانه 

کرمان افتتاح و عملیات نصب سیفون‌ها آغاز 
خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: فاز 
اول پروژه تصفیه‌خانه آب کرمان با ظرفیت 
 یک مترمکعب بر ثانیه به زودی افتتاح م

ی‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمان ادامه داد: ظرفیت کل این تصفیه‌خانه سه 

مترمکعب بر ثانیه است.
عبدیان بیان کرد: امسال پروژه آبرسانی به شهر 
کرمان از خط خلیج فارس و همچنین پروژه 
آبرسانی به رابر از سد شهیدان امیر تیموری 
به نتیجه خواهند رسید.وی افزود: در سال 
جاری شاهد افتتاح آبگیری رسمی سد شهیدان 

امیرتیموری خواهیم بود.
مدیرعامل آبفای استان کرمان با اشاره به حفر 
و تجهیز ۲۰ حلقه چاه پدافندی، اظهار داشت: 
طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، در سال 
جاری مشکل تنش آبی ۳۹۸ روستای بالای 

۲۰ خانوار برطرف خواهد شد.
عبدیان با تاکید بر حل شدن مشکل آبرسانی 
مناطق سعیدی و ۱۴ معصوم شهر کرمان، گفت: 

کار لوله‌گذاری منطقه سعیدی آغاز شده است.
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 ورقه بادمجان گیلانی یکی از سالم‌ترین، خوشمزه‌ترین، 
آسان‌ترین و حتی جزو ارزان‌ترین غذاهای گیلکی 
است که به صورت گیاهی و بدون گوشت درست 
می‌شود. ورقه بادمجان گیلانی که با نام »ورقه گیلکی« 
یا »پراویج« هم مشهور است، یکی از خوشمزه‌ترین 

غذاهای محلی استان گیلان است.
   ورقه بادمجون جزو غذاهای ساده و بدون گوشت اما 
فوق‌العاده خوش طعمی است که آماده کردنش در یک 
زمان کوتاه می‌تواند علاوه بر یک سرگرمی جدید، باعث 
کشف طعم‌های تازه شود.در این مطلب روش طرز تهیه 
ورقه بادمجان گیلانی را در ۵ مرحله ساده به شما آموزش 

می‌دهیم.
مواد لازم ربای ۳ نفر

بادمجان........................................ ۴ عدد بزرگ
تخم مرغ......................................... ۵ تا ۶ عدد
گوجه فرنگی.................................. ۳ عدد بزرگ
سیر )برای سیر داغ(................... ۲ حبه )اختیاری(
سبزی معطر تازه یا سبزی معطر خشک.................
............................................. به مقدار دلخواه
نمک، زردچوبه و فلفل سیاه.......... به مقدار دلخواه
روغن سرخ کردنی........................ به مقدار کافی
نان یا برنج..................... برای سرو ورقه بادمجان

  رماحل طرز تهیه 
*  رمحله اول: ابدمجان‌ها را آامده کنید

  ابتدا برای طرز تهیه پراویج گیلانی، بادمجان‌هایی را که 
پوست براقی دارند، انتخاب کنید. سپس بادمجان‌ها را 
پوست بگیرید و کلاهک آنها را جدا کنید. بادمجان‌ها را به 
صورت ورقه‌ای یا حلقه‌ای برش بزنید و روی آنها مقداری 

نمک بپاشید.
ضخامت ورقه بادمجان‌ها باید حدود ۱ سانتی‌متر باشد. اگر 
پوست بادمجان‌ها نازک است، آنها را بشویید و با پوست به 
صورت حلقه‌ای برش بزنید. به مدت ۳۰ دقیقه بادمجان‌ها 
را با نمک یا در آب نمک استراحت دهید تا آب قهوه‌ای و 

تلخی آنها بیرون بیاید.
*  رمحله دوم: مواد ورقه ابدمجان را آامده کنید

   بعد از اینکه بادمجان‌ها در نمک طعم‌دار شدند، آن‌ها را 
کاملا بشویید و در آبکش بریزید یا روی یک پارچه نخی 
بگذارید تا آب و نمک اضافی بادمجان‌ها گرفته شود. در این 
فاصله، گوجه فرنگی‌ها را هم بشویید و به صورت حلقه‌ای 
خرد کنید و کنار بگذارید. سیرها را هم پوست بگیرید و با 

رنده ریز، رنده کنید.
*  رمحله سوم: ابدمجان‌ها را سرخ کنید

  بعد از خشک شدن بادمجان‌ها، یک تابه مناسب را روی 
حرارت بگذارید و مقداری روغن سرخ کردنی در آن 
بریزید. اجازه دهید تا روغن به حد کافی داغ شود. در این 
صورت بادمجان روغن کمتری نیاز خواهند داشت. سپس 
بادمجان‌ها را در روغن بچینید و تا سرخ شدن آن‌ها صبر 
کنید. هر دو طرف همه بادمجان‌ها را سرخ کنید و در یک 

ظرف کنار بگذارید.
*  رمحله چاهرم: سیر و گوهج فرنگی را سرخ کنید

  بادمجان‌ها را که سرخ کردید، تابه را خالی کنید و کمی 
روغن در آن بریزید. سیرهای رنده شده را در تابه تفت دهید 
تا عطر آنها خارج شود. زردچوبه، فلفل سیاه و کمی نمک را 
هم اضافه کنید تا زردچوبه رنگ باز کند و از خامی بیفتند. 
سپس حرارت را کم کنید و گوجه‌های حلقه‌ای شده را در 

تابه بچینید. اجازه دهید گوجه فرنگی‌ها کمی نرم شوند. 
*  رمحله پنجم: ورقه ابدمجان گیلکی را بپزید

  در این مرحله، بادمجان‌های سرخ شده را روی گوجه 
فرنگی‌ها بچینید. بعد تخم مرغ‌ها را در یک کاسه جداگانه 
بشکنید و به خوبی هم بزنید تا سفیده‌ها از لختگی خارج 
و با زرده‌ها کاملا مخلوط شوند. تخم مرغ‌های زده شده را 
روی بادمجان‌ها بریزید ‌تا آنها را بپوشاند.روی تخم مرغ 
را کمی سبزی معطر تازه خرد شده یا سبزی معطر خشک 
بریزید. درب تابه را بگذارید و حدود ۵ دقیقه صبر کنید تا 
تخم مرغ‌ها ببندند. در نهایت ورقه بادمجان را با نان، برنج 

کته یا برنج سرو کنید.

ورقه ابدمجان گیلانی 

   برخی از زنان سیگاری برای جبران وابستگی خود به مواد 
دخانی به آدامس و حتی سیگار الکترونیک و قلیان روی 
می آورند در حالی که مسیرشان اشتباه است زیرا با این کار 
نه فقط سلامت خود بلکه فرزندانشان را هم تهدید می‌کنند 

و باید سیگار را کنار بگذارند. 
  دکتر آتنا بهفروز متخصص زنان و زایمان دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی با هشدار نسبت به آثار منفی استعمال دخانیات بر 
قدرت باروری زنان و مردان، افزایش احتمال سقط جنین، افزایش 
احتمال مرگ ناگهانی نوزاد و بیقراری و استرس نوزاد را از دیگر 
عوارض استعمال دخانیات توسط والدین عنوان کرد.وی با اشاره 
به مضرات استعمال دخانیات گفت: مصرف نیکوتین به صورت 
استنشاقی یا سیگار بسیار مرسوم است اما به اشکال دیگری نظیر 
آدامس، سیگارالکترونیک و یا قلیان نیز استفاده می‌شود که آثار 
سوء و عوارض زیانبار همه این اشکال در خصوص باروری، 
بارداری و جنین یکسان است.بهفروز با بیان این که به طور کلی 
استعمال دخانیات باعث افزایش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی 
عروقی، ریوی، پرفشاری‌ خون، سرطان ریه شده و احتمال مرگ 
را افزایش می‌دهد به تبیین عوارض زیانبار آن در حوزه باروری 

و بارداری پرداخت.
   وی افزود: گرچه مصرف روزانه ۱۰ نخ سیگار یا بیشتر به 
عنوان عادت یا اعتیاد به سیگار تعریف می‌شود اما باید بدانیم 
که مصرف حتی یک نخ سیگار در روز نیز عارضه ایجاد می‌کند 
و هرچه میزان مصرف روزانه بیشتر باشد قطعا عوارض ناشی از 
آن نیز افزایش می‌یابد.این استادیار دانشگاه با اشاره به عوارض 
ناشی از استشمام دود ثانویه یا دست دوم سیگار خاطرنشان 
کرد: دود ثانویه یا دست دوم، دودی است که اطرافیان فرد 
سیگاری به دلیل معاشرت با وی استشمام می‌کنند و عوارضی 
همانند خود فرد سیگاری را در اطرافیانش به دنبال دارد.به 
گفته وی در صورت استعمال دخانیات توسط همسر یک فرد 
غیرسیگاری؛ فرد غیرسیگاری بر اثر مواجهه با دود دست دوم 

گویی که خودش سیگار مصرف کرده است و همانند  یک فرد 
سیگاری تمام عوارض ناشی از استعمال دخانیات را تجربه 
می‌کند.بهفروز با اشاره به اثر استعمال دخانیات در کاهش نرخ 
باروری گفت: وضعیت باروری در زنان و مردانی که دخانیات 
مصرف می‌کنند نسبت به افراد غیرسیگاری کاهش پیدا می‌کند 
و این افراد دچار کاهش نرخ باروری می‌شوند.وی با اشاره به 
افزایش زمان انتظار برای توفیق در بارداری در سیگاری‌ها افزود: 
اگر زمان مورد انتظار برای دستیابی به بارداری یک زوج سالم 
حدود یک سال تلاش بدون استفاده از روش‌های پیشگیری 
از بارداری باشد، شکست دستیابی به بارداری در  استعمال 
کنندگان دخانیات در این مدت زمان محتمل است.به گفته این 
عضو هیات علمی دانشگاه استعمال دخانیات باعث کاهش 
کیفیت تخمک‌گذاری در زنان و کیفیت اسپرم در مردان می‌شود. 
همچنین بر هورمون‌های مردانه اثر گذاشته و موجب کاهش نسبی 
سطح تستوسترون سیگاری ها می‌شود.بهفروز استعمال دخانیات 
را باعث ایجاد فرسودگی )پدیده  aging( تخمدان زنان برشمرد 
 به نحوی که برای مثال کیفیت تخمدان‌های یک زن سیگاری 
۳۰ ساله همانند یک زن ۴۰ ساله می‌شود، ذخیره تخمدان‌های 
وی نیز کاهش یافته و مشکلات ناباروری برای آنان ایجاد 
می‌شود.این متخصص زنان و زایمان بیمارستان مهدیه با توجه 
به عوارض زیانبار استعمال دخانیات توصیه کرد زوجین از 
زمانی که تصمیم به فرزند دارشدن و بارداری می گیرند حتما باید 

استعمال دخانیات را ترک کنند.
*   عوارض استعمال دخانیات در ابرداری

   این استادیار دانشگاه استعمال دخانیات را باعث افزایش 
احتمال تمام عوارض بد بارداری عنوان کرد و گفت: احتمال 
بروز مرگ داخل رحمی جنین در طول بارداری در این افراد 
۵۰ درصد افزایش می یابد و احتمال سقط به صورت نسبی 

افزایش می‌یابد.
به گفته وی افزایش دو تا پنج برابری احتمال پارگی زودرس 

کیسه آب، افزایش بیش از ۳.۵ برابری احتمال کندگی یا دکولمان 
جفت و افزایش بیش از دو تا سه برابری احتمال تولد نوزاد با وزن 
پایین زیر ۲۵۰۰ گرم  از عوارض استعمال دخانیات توسط مادر 
باردار است.دکتر بهفروز  زایمان زودرس زیر ۳۲ هفته، بستری 
نوزاد در NICU ، ابتلا به عفونت‌های مکرر نوزاد و بستری در 
 بخش‌های ویژه، اختلال در بلوغ ریه نوزاد، خونریزی مغزی جنین، 
بیماری های ذهنی و خلقی، کاهش توان یادگیری در آینده و....

را از دیگر عواقب استعمال دخانیات در بارداری برشمرد.به گفته 
وی  زایمان زودرس و عوارض ناشی از استعمال دخانیات 
در بارداری برای خانواده‌ها آثار روحی و روانی و هزینه‌های 

هنگفتی در برخواهد داشت.
*   آثار استعمال دخانیات در نوزاد

  این استادیار دانشگاه با اشاره به آثار زیانبار مصرف دخانیات 
در نوزاد مادران سیگاری گفت: معمولا احتمال مرگ ناگهانی 
در نوزادان مادران سیگاری افزایش می یابد. این نوزادان بسیار 
حساس، بیقرار و مضطرب هستند.به گفته وی عوارض استعمال 
دخانیات در سنین بزرگسالی نیز نوزادان مادران سیگاری را 
تهدید می کند. این عوارض دیررس ممکن است ۵۰-۴۰ سال 
بعد از تولد گریبانگیر فرزند مادران سیگاری شود و آنان را دچار 

اختلالات خلقی و دیابت نوع دو کند.
*   هبترین زامن ترک سیگار

  بهفروز تاکید کرد: هرچه استعمال دخانیات زودتر ترک شود 
برای حفظ سلامت عمومی فرد بهتر است و سود بیشتری دارد.

این متخصص زنان و زایمان خاطرنشان کرد: ترک استعمال 
دخانیات در زنی که تصمیم به بارداری دارد باعث افزایش کیفیت 
تخمدانها و پیشگیری از کاهش ذخیره تخمدانی می شود. ترک 
استعمال دخانیات در مردی که قصد پدر شدن دارد نیز کیفیت 
 اسپرمها و هورمونهای مردانه به حالت طبیعی برمی گردد و زودتر 
می تواند پدر شدن را تجربه کند.این استادیار دانشگاه به افرادی 
که قصد فرزند دار شدن دارند و می خواهند در آینده پدر و 
مادر شوند توصیه کرد که در اسرع وقت سیگار کشیدن را قطع 
کنند.بهفروز تاکید کرد منظور از ترک استعمال دخانیات صرفا 
سیگار کشیدن نیست بلکه هرگونه مصرف نیکوتین چه به صورت 
سیگار، آدامس، سیگار الکترونیکی، قلیان و... باید قطع شود تا 
وضعیت سامت به حالت طبیعی برگردد.به گفته وی، زنان 
سیگاری هنگامی که متوجه بارداری خود می‌شوند باید هرچه 
سریعتر تحت نظارت متخصص زنان و روانپزشک سیگار را ترک 
کند. اگر ترک استعمال دخانیات در سه ماهه اول بارداری صورت 
گیرد عوارض بارداری کاهش می یابد و هرچه به تعویق افتد 

شاهد بروز عوارض ذکر شده خواهیم بود.
   این عضو هیات علمی دانشگاه با تاکید بر ترک کامل مصرف 
دخانیات در دوران بارداری گفت: نتایج مطالعات نشان می‌دهد 
که کم کردن تعداد مصرف روزانه سیگار در مادران باردار چندان 
تاثیری نداشته و همچنان باعث بروز عارضه در نوزاد و جنین 
شده است.وی توصیه کرد: مادران باردار سیگاری در اسرع وقت 
 و در سه ماهه اول مصرف نیکوتین را قطع کنند و برای این 
 منظور داروهای جایگزین توسط پزشک برای مادر تجویز 
می شود تا عوارض ترک سیگار کاهش یابد و راحت تر بتواند 

ترک کند.

آشپزی

 

نودل که به تازگی در دل و سفره ایرانی‌ها جا 
باز کرده غذایی خوشمزه و متفاوت است؛ جدید 
و متفاوت بودن آن باعث شده بسیار از مردم به 

دنبال تاثیر آن بر سلامت بدن باشند. 
   نودل یکی از غذاهای محبوب در دنیاست و 
محبوبیت آن هر روز رو به افزایش است، به طوری 
که طبق گزارش انجمن جهانی نودل فوری، در سال 
۲۰۲۲ میادی بیش از ۱۲۱ میلیارد وعده نودل 
خورده شده که حدود ۱۷ درصد بیشتر از سال ۲۰۱۸ 
 میلادی بوده است. این مقدار برابر با غذای مصرفی 

۲ سال مردم ایران است!
  نودل علاوه بر این که به تنهایی یک وعده غذایی 
کامل محسوب می‌شود، قابلیت ترکیب شدن آن با 
انواع مواد غذایی مثل سبزیجات، گوشت، مرغ، تخم 
مرغ و... باعث شده مثل برنج و ماکارونی به عنوان 
یک پایه انواع غذاها به یک عضو جدا نشدنی در 
سبد مصرف مردم کشورهای مختلف تبدیل شود.این 
موضوع به دلیل ویژگی‌هایی مثل سریع، مغذی، سالم 
و خوشمزه بودن نودل است و باعث شده در دل مردم 
ایران هم جا باز کند. مثل هر غذای جدید دیگری که 
وارد فرهنگ کشورمان می‌شود ترس از سالم بودن 
یا نبودن آن هم به دغدغه‌ای برای مردم تبدیل شده 
است که در این گزارش قصد داریم به فواید و مضرات 
آن بپردازیم.بدون ماده نگهدارنده عامه مردم تصور 
می‌کنند ماده غذایی که در یخچال نگهداری نمی‌شود، 
 ماندگاری بالایی دارد و یک فست فود با زمان 
آماده سازی کم است، باید مواد نگه دارنده داشته باشد 
اما نودل اینطور نیست. جالب است بدانید نودل به 
دلیل دمای پخت بالا و بسته بندی ۳ لایه آلومینیومی 
خاصی که دارد می‌تواند برای مدت‌ طولانی و بدون 
هیچ ماده نگه دارنده‌ای سالم بماند.این محصول که تنها 
از ترکیب آرد سبوس دار گندم و آب ساخته شده 
بسته بندی خاصی دارد که به دلیل خارج کردن تمام 
اکسیژن موجود در بسته و ساختار ۳ لایه آلومینیومی 
آن، محصول تولیدی را از مواد نگه دارنده بی‌نیاز 
می‌کند پس نگران هر گونه آلودگی، مواد افزودنی و 
نگه دارنده نباشید.این فرآورده حاصل از محصولات 
کشاورزی بدون هیچ افزودنی مصنوعی تولید می‌شود. 
نودل های تولید شده در ایران همگی شامل دو بخش 
کیک نودل و چاشنی هستند. کیک نودل یا همان 
رشته‌های نودل، خمیری از جنس آرد سبوسدار گندم 
است درست مانند نان، که طی فرآیند پخت رطوبت 
خود را در دمای بالا از دست داده و در بسته بندی‌های 
مخصوص قرار می گیرد، راهی برای ورود رطوبت 
و ایجاد آلودگی ندارد.بسته کوچک چاشنی که در 
کنار این رشته به صورت مجزا وجود دارد ترکیبی 
از سبزیجات خشک، ادویه‌جات، عصاره های مرغ 
یا گوشت و کمی نمک است که بسته به طعم تغییر 
می‌کند؛ همچنین در بسته‌های چاشنی نوع خاصی از 
مخمر به کار برده می‌شود که این نوع از مخمر فواید 
زیادی برای بهبود عملکرد سیستم گوارش بدن، تامین 

پروتئین غذا و تامین ویتامین )ب( به همراه دارد.
  موتور افزایش متباولیسم

  اگر شما از جمله افرادی هستید که قصد دارند با 
خوردن غذا متابولیسم بدن خود را بالا ببرند، نودل 
می‌تواند یکی از انتخاب‌های شما باشد. یک غذای 
سریع و فوری که باعث افزایش توانایی بدن در تبدیل 
غذا به انرژی شده و در نتیجه می‌تواند به افزایش 
متابولیسم بدن کمک کند؛ همین موضوع نودل را به 
یک انتخاب جذاب برای ورزشکاران تبدیل می‌کند.

کربوهیدرات موجود در رشته‌های نودل تنها از نوع 
کربوهیدرات پیچیده است که ارزش بسیار بالایی 
برای سامت بدن دارد. برخلاف کربوهیدرات‌های 
 ساده، کربوهیدرات‌های پیجیده فرایند جذب 
طولانی تری دارند و می‌توانند برای مدت طولانی‌تری 
انرژی مورد نیاز بدن را تامین کنند.یک بسته انرژی برای 
روزیکی از ویژگی‌های این غذا که باعث محبوبیت آن 
در آسیای شرقی شده داشتن کربوهیدرات است. این 
کربوهیدرات اگر در ساعات ابتدایی روز دریافت شود 
انرژی لازم برای روز شما را تامین خواهد کرد. همین 
موضوع سال‌هاست که نودل را به غذایی برای تمام 

وعده‌ها، حتی صبحانه، تبدیل کرده است.
  دوستی اب سیستم گوارشی 

  نودل مقدار قابل توجهی از فیبر را در خود جا داده 
و همین موضوع به بهبود عملکرد سیستم گوارشی 
کمک می‌کند. نتیجه وجود این فیبر بالا کمک به کنترل 
مشکلاتی مانند یبوست و رفع بیماری‌های گوارشی 
دیگر مانند سنگینی معده است و حتی از بروز برخی 
مشکلات معده مانند سوزش معده و ضعف‌های شکمی 

پیشگیری کند.
  ابلاخره نودل بخوریم یا نه؟ 

  در مجموع نودل تفاوت چندانی با سایر محصولات 
آرد گندم مثل نان یا ماکارونی ندارد و می‌توانید 
 آن را فرآورده‌ای متفاوت و جدید از آرد گندم در

 نظر بگیرید. همانطور که می‌دانید باید سالم ترین 
خوراکی ها از جمله سبزیجات، گوشت و برنج را نیز 
به تعادل مصرف کرد و زیاده روی در هر کدام از آن‌ها 
می‌تواند منجر به ایجاد آسیب به سلامتی بدن شود. 
پس با خیال آسوده می توانید نودل را به سبد غذایی 
خود اضافه کنید و از این غذای جدید خوشمزه لذت 

ببرید.

نودل بخوریم یا نخوریم؟ از مرگ نوزاد از مرگ نوزاد 
تا کاهش ناباروری؛تا کاهش ناباروری؛

  بلایی که بلایی که 
سیگارسیگار بر سر  بر سر 
مادران مادران 
می آ‌وردمی آ‌ورد

      
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920001792911 
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

. 140340390000593292
 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت
 امام )ره( به نشانی استان تهران - 

شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 
17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان 

کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
140240920001792911 تحت نظر است . دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 
استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع 
درشهرستان میناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 
 190 قطعه ای ستاد قطعه 6 به مساحت 250 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 140140390003717786مورخه 
1402/12/20 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/58040/ن مورخه 1403/02/27 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک 
موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی 
بدست نیامده ، لذا در  راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
 و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می 

باشد .

مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 

هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920001793147 
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

. 140340390000593674
 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی استان تهران - 

شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 
17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان 

کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
140240920001793147 تحت نظر است . دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 
استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان 
میناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 190 
 قطعه ای ستاد قطعه 13 به مساحت 250 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر 
بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 140140390003718136مورخه 
1402/12/20 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه 
نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی 
مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/58051/ن مورخه 1403/02/27 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک 
موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی 
بدست نیامده ، لذا در  راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
 و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می 

باشد .

مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 

هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920001792977 
شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

. 140340390000593337
 شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی استان تهران - 

شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 
17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان 

کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 

اساسی
گردشکار: بتاریخ پنجم خرداد ماه یکهزارو چهارصدو سه 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
140240920001792977 تحت نظر است . دادگاه با عنایت 
به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 
استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح آتی مبادرت به صدور 

رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع 
درشهرستان میناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضی 
 190 قطعه ای ستاد قطعه 9 به مساحت 250 متر مربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک 
 بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از 
بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390003717911 
مورخه 1402/12/20 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون 
اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت 
یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
شماره 181/58041/ن مورخه 1403/02/27 مبنی بر صدور 
حکم تملک ملک موصوف، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی 
ویا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده 
توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک 
موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و 
هیچگونه اطلاعی از مالک یا وارثه یا نمایندگی قانونی وی 
بدست نیامده ، لذا در  راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی 
 و فتوای حضرت امام )ره( در تحریر الوسیله ) کتاب لقطه( 
حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می 

باشد .

مختارصادقی 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان 

هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مرکز شبانه روزی نگهداریمرکز شبانه روزی نگهداری  
معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر 

چشم انتظار شماستچشم انتظار شماست
شماره کارت :

6037691990167389 
خیابان آیت الله غفاری- بیمارستان 

شریعتی پشت شرکت آب و فاضلاب 
استان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس   

 تلفن: 09177975302



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
من پیک موتوری هستم که در زمینه انتقال غذا برای 
یکی از مراکز تغذیه ای فعالیت دارم و از سرقتی بودن 
موتورسیکلتم بی اطلاع هستم چرا که مدتی قبل 
موتورسیکلت را به طور اقساطی خریدم تا برای به 

دست آوردن لقمه ای نان حلال تلاش کنم اما ...
ماجرای این پرونده سرقت از آن جا آغاز شد که نیروهای 
گشت کلانتری شفای مشهد، چشم به خیابان ها دوختند تا 
مانند همیشه مبارزه با سرقت ها را برای »احساس امنیت«ادامه 
دهند.این درحالی بود که طرح شناسایی موتورسیکلت های 
سرقتی با دستور ویژه رئیس کلانتری شفای مشهد وارد 
مرحله جدیدی شده بود. در همین هنگام ناگهان ماموران به 
موتورسیکلتی مشکوک شدند که جوان 25 ساله ای هدایت آن 
را به عهده داشت و زن جوان دیگری نیز ترک نشین بود. وقتی 
بررسی های نامحسوس پلیس نشان داد که موتورسیکلت 
مذکور سرقتی است بلافاصله عوامل انتظامی با تعقیب 10 
دقیقه ای آن را متوقف کردند  و به کلانتری انتقال دادند. راکب 
موتورسیکلت که مدعی بود نقشی در سرقت ندارد به افسران 
دایره تجسس گفت: موتورسیکلت را اواخر اردیبهشت و به 
طور اقساطی خریدم و ضمانت های زیادی هم برای پرداخت 
بدون تاخیر اقساط به فروشنده دادم تا بتوانم با آن کار کنم و 
نان حلال به دست آورم وحتی قولنامه خرید آن را نیز دارم 
اما متاسفانه هنگام خرید فقط کارت و بیمه نامه موتورسیکلت 
را دیدم و به سند آن توجه نکردم چراکه بهای آن و شرایط 
پرداخت اقساط برایم مناسب بود.طولی نکشید که نیروهای 
انتظامی براساس سوابق ثبت سرقت در سیستم پلیس، 
موفق شدند مالباخته را شناسایی و به کلانتری دعوت کنند 
اما این مرد حکایت عجیب و باورنکردنی را درباره سرقت 
موتورسیکلت بیان کرد که همه افسران تجسس در حیرت فرو 
رفتند. او گفت: یک روز جوانی هیکلی و چهارشانه را که همه 
دستانش پر از خالکوبی بود از ابتدای نوده به مقصد پلیس 
راه امام هادی)ع(سوار کردم اما آن مسافر در بین راه به زور 
متوسل شد و گوشی تلفن مرا گرفت  من هم مقاومت کردم 
و گوشی را به زور از او گرفتم بعد آن جوان مسافر یک نخ 
سیگار از جیبش بیرون آورد و از من خواست تا آن را روشن 
کنم! من هم سیگار را از او گرفتم و اولین پک را که زدم 
بیهوش شدم و دیگر چیزی نفهمیدم تا این که ساعت 20شب 
در بیمارستان به هوش آمدم و متوجه شدم موتورسیکلتم به 
همراه مدارک شناسایی آن از جیبم سرقت شده است که همان 
شب به کلانتری قاسم آباد رفتم و شکایت کردم ولی سارق این 
جوان دستگیر شده نیست!با توجه به بی گناهی موتورسوار 
25 ساله تحقیقات نیروهای تجسس با نظارت مستقیم رئیس 
کلانتری برای ریشه یابی ادعاهای مالباخته و کشف راز این 

سرقت عجیب ادامه دارد...

حکایت عجیب یک سرقت !

21 کشته و 40 زخمی در سقوط اتوبوس هندی
 سقوط یک دستگاه اتوبوس مسافربری به دره‌ای در منطقه 
جامو، دستکم ۲۱ کشته برجا گذاشت.به گزارش خبرگزاری 
رویترز، حادثه سقوط اتوبوس مسافربری به دره‌ای در منطقه 
جامو در هند که رخ داد علاوه بر 21 کشته، حدود 40 زخمی 
نیز به دنبال داشت.یکی از مقامات پلیس محلی در این باره 
گفت: این اتوبوس که سفر خود را از ایالت »هاریانا« آغاز 
کرده بود، در جامو دچار سانحه شد و به داخل دره‌ای سقوط 
 کرد. تاکنون گزارشی در مورد علت وقوع این سانحه رانندگی 

منتشر نشده است.
تیراندازی رمگبار در مینیاپولیس

   مقامات محلی شهر مینیاپولیس در ایالات متحده امریکا 
اعام کردند که چندین نفر در این شهر مورد اصابت گلوله 
قرار گرفتند و 3 نفر کشته شده اند.به گفته مقامات محلی شهر 
مینیاپولیس سه نفر دیگر از جمله یک افسر پلیس و یک 
آتش‌نشان نیز در محل حادثه زخمی شدند.همچنین رسانه‌های 
محلی پیش‌تر گفته بودند که در این تیراندازی چهار نفر کشته 
شده‌اند. به گزارش خبرگزاری رویترز، مقامات پلیس محلی 
اظهار کرده‌اند که انگیزه فرد مظنون این حادثه برای تیراندازی 
در دست بررسی است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. اما 
گفته می‌شود که فرد مظنون به تیراندازی و یک افسر پلیس در 

میان کشته شدگان این حادثه هستند.
گامر قاتل میمون‌های جیغ‌کش

 موج گرمای شدید در مکزیک باعث شد که میمون‌های 
‌جیغ‌کش در جنگل‌های جنوب این کشور، »مرده« از درختان 
سقوط کنند.حداقل ۸۳ میمون جیغ‌کش که به خاطر صدای 
بلندشان شناخته می‌شوند، در ایالت تاباسکو مرده پیدا شدند.

سایر میمون‌ها توسط ساکنان نجات یافتند؛ از جمله آنها 
پنج میمونی که پس از قرار گرفتن در معرض گرمای شدید 
به دامپزشک محلی منتقل شدند و دامپزشکان سعی کردند 
آنها را نجات دهند. پس از مرگ ده‌ها میمون بر اثر این 
موج گرمای شدید، امدادگران نیز به دادن آب به میمون‌های 
جیغ‌کش به خاطر کم‌آبی در جنگل‌های جنوب مکزیک 
شتافتند.در هفته‌های اخیر، میمون‌های زوزه‌کش یا جیغ‌کش، 
به‌دلیل خشکسالی و گرمای شدید در سراسر این کشور در 
معرض خطر قرار گرفته‌اند. ژیلبرتو پوزو زیست‌شناس حیات 
وحش می‌گوید: آنها مانند سیب از درختان سقوط کردند. 
آنقدر بدنشان کم آب شده که در عرض چند دقیقه مردند. 
 همچنین سقوط آنها از ارتفاع ده‌ها متری نیز منجر به مرگشان 

شده است.
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گروه حوادث// شش عضو شبکه 
گسترده  سرقت محموله های ترانزیتی 
با کشف ۲۵ تن پسته صادراتی به چنگ 

پلیس افتادند.
فرمانده انتظامی استان کرمان در تشریح 
این خبر بیان کرد: نیروهای  پلیس آگاهی 
این استان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
 مشترک با اداره کل اطلاعات و تلاش های 
شبانه روزی، اعضای یک باند سرقت های 
بین راهی محموله های بزرگ ترانزیتی را 
شناسایی کردند  و  آنان را تا زمان دستیابی 
به اسناد و شواهد لازم تحت تعقیب و 
مراقبت قرار دادند.سردار ناصر فرشید ادامه 
داد:در نهایت نیروهای پلیس آگاهی با رد 
زنی های تخصصی، مخفیگاه اعضای این 
باند در محدوده یکی از مناطق حومه شهر 
کرمان را شناسایی وبا  هماهنگی مقام قضایی 
در بازرسی از مخفیگاه آنان شش متهم را 
دستگیر و تاکنون ۲۵ تن پسته صادراتی و در 
حال ترانزیت را کشف کردند.این مقام ارشد 
انتظامی  با اشاره به توقیف یک کامیونت 

تصریح کرد: این متهمان که می توان گفت 
اعضای بزرگ ترین باند سرقت محموله های 
ترانزیتی در سطح استان کرمان  هستند و 
 سرقت های خود را در لباس مامور انجام 
می دادند در ادامه به پلیس آگاهی منتقل 
شدند و از آنان بازجویی  شد  تا سایر افراد 
مرتبط با آنان و دیگر محموله هایی که احتمال 
 دارد از سوی آن ها سرقت شده باشد، کشف 

شوند.
بنا بر این گزارش ،دادستان کرمان از اقدامات 
مجاهدت گونه پلیس آگاهی استان در 
دستگیری سارقان محموله بزرگ پسته تقدیر 
کرد.قاضی مهدی بخشی با  حضور میدانی 
در محل کشف جرم ، ضمن بررسی نحوه 
سرقت و پرسش از متهمان  دستگیر شده از 
تلاش همه جانبه پلیس آگاهی کرمان  در 
برقراری نظم و امنیت و کشف محموله بزرگ 
پسته سرقتی  تقدیر و بیان کرد: قطعاً دستگاه 
قضایی با سرقت‌های به عنف به خصوص 
در این مورد که اعضای بزرگ ترین باند 
سرقت محموله‌های ترانزیتی در سطح استان، 

سرقت‌های خود را در لباس مامور انجام 
می‌دادند و از لباس فراجا استفاده کرده‌اند 
برخورد لازم را خواهد کرد تا عبرت آموز 
باشد. این مقام قضایی افزود: تیم عملیاتی 
متشکل از ماموران  مجرب پلیس آگاهی  
و امنیتی بلافاصله پس از سرقت تشکیل 
شدند و با تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی 
توانستند در کمترین زمان ممکن نسبت 
 به شناسایی و دستگیری عوامل این جرم

 اقدام کنند.
 مدعی العموم در استان  کرمان خاطرنشان 
کرد: بحمدا... با توانمندی و اشرافیت 
اطلاعاتی  و با تشدید نظارت‌ها و انسداد 
گریزگاه‌ها، امروز فضای استان برای 
مجرمان و خلافکاران ناا من است و همه 
هنجارشکنان می‌دانند اگر خطایی از آن‌ها 
سربزند، با برخورد قاطع قانونی و قضایی 

مواجه خواهند شد.

بزرگ ترین باند سرقت محموله های ترانزیتی در کرمان متلاشی شدبزرگ ترین باند سرقت محموله های ترانزیتی در کرمان متلاشی شد

گروه حوادث// پسر شرور وقتی از خانواده دختر 
 مورد علاقه‌اش جواب رد شنید با تهدید اسلحه او را 

ربود.
بیست و چهارم اردیبهشت امسال خانواده‌ای با مراجعه 
به پلیس شیراز از ربوده شدن دختر 20 ساله‌شان خبر 

دادند.
با شروع تحقیقات مشخص شد عامل این آدم‌ربایی 
مسلحانه خواستگار 30 ساله این دختر بوده که وقتی 
با جواب منفی روبه‌رو شده است در اقدامی کینه‌جویانه 
دختر جوان را در یکی از محله‌های شیراز با تهدید 

سلاح سوار خودرو کرده و ربوده است.
سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس 
در تشریح ماجرا گفت: با استعلام شماره خودرو مشخص 
شد این خودرو مسروقه بوده و روز هفتم فروردین فردی 
با تهدید اسلحه وینچستر در یکی از خیابان‌های شهر 
شیراز یک سواری پراید متعلق به مردی جوان را سرقت 

کرده و متواری شده است.
 وی افزود: کارآگاهان پلیس بررسی موضوع را 
در دستور کار قرار داده و تحقیقات خود را در 
این زمینه آغاز کردند. سارق متواری هیچ سرنخی 
از خود به جا نگذاشته بود تا اینکه کارآگاهان 

پلیس آگاهی استان در ادامه پیگیری پرونده، روز 
 پنجشنبه با اقدامات فنی از محل اختفای متهم مطلع 

شدند.
 این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
با هماهنگی مرجع قضایی، به محل اختفای متهم که در 
یکی از شهرستان‌های اطراف شیراز بود مراجعه کرده و 
متهم را دستگیر کردند. در بررسی‌های تکمیلی مشخص 
شد متهم از اراذل و اوباش سطح یک بوده که دارای 
سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت مسلحانه، خرید 
و فروش مواد مخدر، نزاع دسته‌جمعی، قدرت‌نمایی با 
سلاح سرد، ایراد ضرب و جرح عمدی و تهدید و تمرد 
نسبت به مأمورین است. در پیگیری بعدی دختر ربوده 
شده در یکی از بخش‌های اطراف شیراز به صورت 
صحیح و سالم آزاد و تحویل خانواده‌اش شد و در 
بازرسی از منزل متهم، یک قبضه اسلحه وینچستر و 

سواری پراید مسروقه کشف شد.
 وی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، گفت: شهروندان بدانند که اینگونه اقدامات 
با واکنش قاطع و قانونی پلیس مواجه خواهد شد و 
مدافعان امنیت اجازه نخواهند داد به امنیت روانی مردم 

خدشه‌ای وارد شود.

خواستگار شرور ، دختر خواستگار شرور ، دختر 2020 ساله را دزدید ساله را دزدید

گروه حوادث// آتش سوزی نخلستان روستای سهرابی بخش شمیل 
مهار شد.

به گزارش خبرنگار دریا، دهیار روستای سهرابی گفت: یکی از 
نخلستان‌های این روستای ساعت چهارده و سی دقیقه بر اثر شدت 
هوای گرم دچار آتش سوزی شد.مالک رنجبرانی افزود: این آتش 
سوزی با کمک مردم و آتش نشانی شهر شمیل ساعت ۱۶ و سی 
 دقیقه خاموش شد.وی گفت: در این حادثه ۱۰ نفر نخل مثمر در آتش

 سوخت.

مهار آتش سوزی نخلستان مهار آتش سوزی نخلستان 
روستای سهرابی روستای سهرابی 

احتراما اقاعبدالرحمان محمودي فرزند علي اهل و ساکن شهر دشتي طي دادخواستي اعلام داشتند که مرحوم شادروان علي محمودي فرزند 
عبدالرحمن به شماره ملي 47096934004در تاريخ 1402/2/17 در اقامتگاه دائمي خود به رحمت خدا رفته و وارث حين الفوت وي عبارتند از و.......

1-مسعود محمودي فرزند-علي به شماره شناسنامه -2235 -متولد -1361/7/1  )پسر متوفي(
2-سکينه محمودي فرند -علي با کد ملي -4700008954 متولد 1368/11/1)دختر متوفي(

3-عبدلله رستم زاده فرزند علي به شماره شناسنامه 2764-1350/11/1)پسر متوفي(
4-عبدالرحمان محمودي فرزند علي به شماره شناسنامه -1801متولد 1356/5/1)پسر متوفي(

5-حامد محمودي فرزند علي به شماره شناسنامه-29متولد-1353/11/1)پسر متوفي(
6-فريبا محمودي فرزند علي به شماره شاسنامه -3329متولد-1353/6/1)دخترمتوفي(

7-فاطمه محمودي فرزند علي با کد ملي 4709924570متولد-1363/10/26)دختر متوفي(
8-آمنه محمودي فرزند علي با کد ملي -4709641269متولد-1354/7/1)دختر متوفي(

9-مريم رستم زاده فرزند-عبدالرحمان به شماره شناسنامه- 115متولد -1338/3/4)همسر متوفي(
10-عايشه يوسفي فرزنديوسف به شماره شناسنامه-152متولد-1352/1/1)همسر متوفي(

11-ابراهيم محمودي فرزند علي با کد ملي -4700168226متولد-1390/9/21 )پسر متوفي(
12-شهناز محمودي فرزند علي -به شماره شناسنامه 80متولد-1358/4/1)دختر متوفي(

آگهی  تحدید حدود اختصاصی  پلاک 22 فرعی از 10- اصلی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت  ملک ناحیه  دوبندرعباس

نظر به اينکه تحديد حدود عمومي پلاک هاي 22 فرعي از 10- اصلي واقع در قريه آبشورک قطعه يک بخش دو بندرعباس ورثه مرحوم حسين احمدي 
پور شغوئي و علي احمدي پور طاسبري وزينب رئيسي شغوئي فرزندان مرحوم احمد، ششدانگ يک قطعه زمين داراي نخيلات مشهور به شوره فاقد 
طول ابعاد و مساحت، تاکنون بعمل نيامده ، برحسب درخواست آقاي غلامحسين حسن زاده احدي از ورثه بموجب گواهي حصر وراثت، تحديد 
حدود اختصاصي در مورخ 1403/04/17 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد. اينک به موجب اين آگهي به استناد ماده 14 قانون ثبت، از 
مالکين و کليه مجاورين دعوت ميگردد که در تاريخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهي مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي، 
از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدي ظرف مدت 30 روز پذيرفته خواهد شد و معترض ميتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين و تکليف 

پرونده هاي معترضين ثبتي که فاقد سابقه بوده و يا اعتراض آنها در مراجع قضايي از بين رفته است مصوب 1373/2/25وماده 86 آيين نامه قانون ثبت، ميبايست ظرف مدت 
يکماه پس از اعتراض به مراجع قضايي مراجعه و تقديم دادخواست نمايند و گواهي تقديم دادخواست را به اين اداره ارائه نمايند ،در غير اينصورت اين اداره مطابق مقررات 

نسبت به ادامه عمليات ثبتي اقدام خواهد نمود.1403/105 م/الف
صادق شریفی شمیلی تاريخ انتشار: 1403/03/13

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آگهی حصروراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حسین اصرافی-رئیس شورای حل اختلاف شهر دشتی  

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه- نوبت اول شركت تعاوني صيادي باسعيدو
بدينوسيله به اطلاع كليه اعضاء محترم شركت تعاوني صيادي باسعيدو با شماره ثبت ١٧٤٧ مي رساند، جلسه مجمع عمومي عادي 
ساليانه نوبت اول شركت تعاوني راس ساعت ١٦ عصر روز شنبه مورخ1403/04/23 در محل مسجد خاتم الانبياء - واقع در شهرستان 
قشم، روستاي باسعيدو، بندرگاه صيادي بندرباسعيدو برگزار مي شود. لذا از كليه اعضاء شركت تعاوني دعوت مي شود تا شخصاً و يا 
با استفاده از حق وكالت نماينده تام الاختيار را باهمراه داشتن كارت ملي و يا دفترچه عضويت و برگ وكالت معتبر، جهت اتخاذ تصميم 

نسبت به موضوعات مندرج در جلسه مجمع عمومي در اين جلسه حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

١- گزارش هيئت مديره وبازرس در خصوص نظارت بر عملكرد شركت تعاوني.٢- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هيئت مديره 
٣- انتخاب بازرس/ بازرسان اصلي و علي البدل٤- رسيدگي واتخاذ تصميم درخصوص صورتهاي مالي منتهي به سال هاي ) ١٤٠١و 
١٤٠٢( ونحوه تقسيم سود وذخاير ٥- طرح و تصويب برنامه و بودجه پيشنهادي براي سال ١٤٠٢و ١٤٠٣ شركت تعاوني. ٦- تصميم 

گيري در خصوص اتخاذ بودجه پيشنهادي در زمينه كمك هاي خيرخواهانه از شركت تعاوني. 
 توضيحات لازم: ١- به موجب ماده ١٩ آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومي، تعداد آراء وكالتي هرعضو و هرشخص غيرعضو تنها ١ 
) يك ( رأي خواهد بود. و اعضاء متقاضي اعطاي نمايندگي، مي بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا ٢٤ساعت قبل از برگزاري جلسه 
مجمع يعني تا تاريخ1403/04/22روزانه از ساعت ٩ صبح تا ساعت ١٣ در محل دفتر شركت تعاوني- واقع در بندرگاه بندر باسعيدو 
حاضر تا پس از احراز هويت وتاييد وكالت توسط نماينده هيئت مديره، برگه ورود به جلسه مجمع عمومي را دريافت دارند. در غير 
اينصورت در روز برگزاري مجمع عمومي برگه وكالت صادر نخواهد شد. ٢- داوطلبانه تصدی سمت هيئت مديره و بازرسي به موجب 
ماده)٨( دستورالعمل موظفند حداکثرظرف مدت ٥ ) پنج (روز پس از انتشارآگهی دعوت ) اعم ازروزهای تعطیل وغیرتعطیل ( فرم داوطلبی 
را تکمیل وبه همراه سایر مدارک شامل : کارت پایان خدمت – مدرک تحصیلی – کپی شناسنامه – کارت ملی – دوقطعه عکس – گواهی 

عدم سوپیشینه کیفری ، به دفتر شركت تعاوني- واقع در بندرگاه بندر باسعيدو  تحویل نمایند.

 تاريخ انتشارآگهي: 1403/03/13هيئت مديره شركت تعاوني صيادي باسعيدو
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شهرستان

استاندار هرمزگان: 
هب دنبال پایداری اقتاصد در بستک هستیم

زهرا غفوری عباسی گروه شهرستان// نخستین 
بازرسی  و  نظارت  اجرایی،  هیات‌های  نشست 
انتخابات شهرستان قشم، پیرامون افزایش امکان 

اخذ آراء مردم تشکیل شد.
به گزارش خبرنگار دریا، محمد محمدحسینی 
فرماندارقشم در نشست مشترک هیأت ‌های اجرایی، 
نظارت و بازرسی انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری در شهرستان قشم که با حضور 
رییس دادگستری، دادستان، مسوولان و اعضاء 
هیأت های انتخاباتی شهرستان برگزارشد، گفت: 

افزایش یا جابجایی شعب ثابت و سیار در نقاط 
مختلف شهرستان با هدف فراهم ساختن فرصت 

بیشتر اخذ آراء مردم انجام شود.
فرماندار شهرستان قشم با اشاره به  یکصد و دو شعبه 
ثابت و سیاری که برای برگزاری انتخابات مجلس 
در دسترس مردم قرار گذاشته شد، گفت: با بررسی 
بازخوردهای انتخابات چندماه قبل این آمادگی 
وجود دارد که برای افزایش مشارکت و دسترسی 
آسان‌تر مردم  تعداد صندوق‌ها را افزایش دهیم یا 

جابجایی شعب را در برنامه داشته باشیم.

 محمد محمدحسینی بر اهمیت نقش و مسوولیت 
علما، خطبا و متنفذین اجتماعی برای روشنگری و 
تبیین دستاوردهای نظام، افزود: مشارکت مردم آگاه 
شهرستان در تعیین سرنوشت کشور بار دیگر حماسه 
آفرین خواهد بود در همین راستا وظیفه داریم در 
کمال امنیت و سامت از آراء مردم صیانت نموده 

و شرایط مناسبی را برای حضور مردم فراهم کنیم.
 گفتنی است  بر اساس برنامه زمانبندی اعلامی وزارت 
کشور، ثبت نام داوطلبان انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری آغاز شده و روزجمعه ۸ تیرماه 

کشور برگزار می شود.سالجاری رویداد مهم و سرنوشت‌ساز انتخابات در 

فرماندار قشم تاکید کرد  

فراهم کردن شرایط مناسب برای حضور مردم در انتخابات
خبر

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

از سوی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // در این آئين  طی حکمی 

پارسیان ، حسین دوراندیش به عنوان سرپرست مدیریت 
روابط عمومی امور بین‌الملل و تشریفات این منطقه منصوب 

و معرفی شد.
به گزارش خبرنگار دریا ‏، آیین تکریم و معارفه مدیر روابط 
عمومی امور بین‌الملل و تشریفات منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
با حضور سید علی اصغر علامه مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان و اعضای هیات مدیره، معاونین و و 

جمعی از مدیران این منطقه برگزار شد.
در این آئين  طی حکمی از سوی سید علی اصغر علامه مدیر 
عامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان ، حسین 
دوراندیش به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی امور 
بین‌الملل و تشریفات منطقه ویژه اقتصادی پارسیان منصوب و 

معرفی شد.
قسمتی از حکم انتصاب حسين دورانديش آمده است نظر به 

سوابق و تجارب ارزنده شايستگي و تعهد جنابعالی به موجب 
این حکم به عنوان سرپرست مدیريت روابط عمومی امور 
بین‌الملل و تشريفات منصوب می شوید. امید است با اتکال به 
خداوند و رعايت كرامت انساني با رعايت قوانين و مقررات در 
انجام امور محوله در راستاي اهداف سازمان و خدمت به نظام 
مقدس جمهوري اسامي ايران موفق باشيد.مدیرعامل منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان در این آيين جايگاه 
و نقش روابط عمومي کارآمد را در توسعه هر سازمان بسیار 
مهم عنوان کرد و اظهارداشت: هر سازمان برای برقراری ارتباط 
موثر با مخاطبان بیرونی نیازمند روابط عمومی فعال، خلاق و 

پویا است.
در پایان دکتر علامه ضمن تشکر از خدمات آقای زرگر در 
مدت تصدی برای آقای دوراندیش مدیر جدید روابط عمومی 

امور بین‌الملل و تشریفات آرزوی موفقیت نمود.

 معرفی سرپرست مدیریت روابط عمومی امور بین‌الملل و تشریفات 
 منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// 
چهار مدرسه با ۴۵ کلاس درس 
ساخته  بستک  شهرستان   در 

می‌شود
به گزارش خبرنگار دریا ، باحضور دوستی 
استاندار هرمزگان ، مهدی باوقار زعیمی 
مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان ، 
خیرنیک اندیش و جمعی از مسوولین محلی 

کلنگ احداث چهار مدرسه در قالب ۴۵ 
 کلاس درس در شهرستان بستک به زمین 

زده شد.
مدیرکل نوسازی مدارس در این آیین 
اظهارداشت: مدرسه ۱۲ کلاسه مصطفویه نوین  
شهرستان بستک با زیر بنا ۲ هزار متر مربع  و 
اعتبار بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان با مشارکت خیر 
نیک اندیش بنی‌عباسی از نوادگان خیر گرامی 

آقای مصطفی بن عبدالطیف و اداره کل نوسازی 
مدارس استان هرمزگان احداث می‌شود.           

 وی در ادامه افزود: مدرسه ۱۲ کلاسه 
شهر جناح ، مدرسه ۱۲ کلاسه نهضت ملی 
بستک و  مدرسه ۹ کلاسه هنگوئیه از دیگر 
پروژه‌هایی است که عملیات اجرایی آن با 
 مشارکت خیر  و اعتبار ۱۰۲ میلیارد تومان 

آغاز شد .
باوقار زعیمی خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری از 
این پروژه‌ها، هزار و ۱۲۵ دانش‌آموز از فضای 
ایمن و استاندار استفاده خواهند کرد و سرانه 

فضای آموزشی بستک هم   به عدد ۹ متر مربع 
خواهد رسید. 

مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در این 
مراسم با اشاره به نهضت مدرسه‌سازی در 
استان، بر اهمیت استفاده از ظرفیت خیرین 
مدرسه‌ساز برای توسعه فضاهای آموزشی 
تاکید و بیان کرد: تلاش خیرین مدرسه‌ساز 
در نهضت مدرسه‌سازی قابل تقدیر است 
واین کار خیر آنها زمینه ساز تربیت و 
 آموزش و پرورش فرزندان ایران اسامی 

خواهد بود.

با حضور استاندار هرمزگان در شهرستان بستک؛

کلنگ ساخت چهار مدرسه به زمین زده شد

 الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// استاندار هرمزگان با اشاره به 
اجرای طرح‌های مختلف گفت: در کنار انجام کارهای زیرساختی 
و پایه، به دنبال احصاء ظرفیت‌های بستک برای پایداری اقتصاد 
در این شهرستان هستیم. به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در دیدار با نخبگان و جمعی از نمایندگان اقشار 
مختلف شهرستان بستک، اظهار داشت: بستک شهر فرهنگ و 
خرد ورزی بوده و مردمانی با دانش و فرهیخته دارد و تلاش 
دولت سیزدهم نیز توسعه امور زیربنایی برای این شهرستان بوده 
که در حوزه مسکن این شهرستان رتبه اول استان را در اختیار 
دارد و امیدواریم با برنامه پیش‌بینی شده،بستک اولین شهرستانی 
است که برنامه خود در حوزه مسکن را کاملا انجام داده است. 
استاندار هرمزگان گفت: دیگر مسائل مهم زیرساختی شهرستان 
درحوزه‌های آب، راه و درمان در حال پیگیری است و کارهای 
بزرگی با استفاده از ظرفیت دولت و کمک‌های خیرین انجام شده 
که نمونه‌های آن بیمارستان فارابی، پروژه بزرگ آبرسانی به جناح 
و آب شیرین کن چارک را می توان نام برد که به زودی در 
اختیار مردم قرار می گیرد.وی با اشاره به تخصیص منابع مناسب 
برای حل مشکلات حوزه راه‌های مواصلاتی اظهار داشت: بالغ بر 
هزار میلیارد برای راه‌های منتهی به بستک در نظر گرفته شده و با 
ظرفیت همکاری قابل تقدیر خیرین این شهرستان  با بخش دولتی، 
در تکمیل طرح‌های مورد نیاز مردم تلاش خواهیم کرد.وی در 
پایان با تاکید بر مسئله مهم اقتصاد پایدار بستک، افزود: در حال 
احصا ظرفیت معدنی این شهرستان هستيم تا به این هدف دست 
یابیم همچنین برگزاری همایش جذب سرمایه گذاری و معرفی 
فرصت‌های سرمایه گذاری از اولویت های کاری فرمانداری 
است. گفتنی است در این نشست نمایندگان اقشار مختلف مردم و 
نخبگان شهرستان بستک مباحثی در حوزه های راه و مسیرهای 
مواصلاتی، خدمات شهری و روستایی، مسائل فرهنگی، مسائل 
عمرانی، کارآفرینی، حمایت بخش دولتی از بخش خصوصی و 

ورزش بانوان مطرح کردند. 

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920001793103 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره140340390000593124.

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ پنجم خرداد ماه يکهزارو چهارصدو سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 

پرونده کلاسه  140240920001793103 تحت نظر است  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح ذیل 
مبادرت به صدور رأي مينمايد.

» راي دادگاه « :
در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد قطعه 12 به مساحت 250 متر مربع از طرف ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره140140390003718091مورخه 1402/12/20 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست 
ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/57835/ن مورخه 1403/02/27 مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان 
مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب 
تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک يا وارثه يا نمايندگي قانوني وي بدست نيامده ، لذا در  راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله ) کتاب 
 لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه 

مي باشد .
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دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه140240920001792898 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره140340390000593315.
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 

)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي

گردشکار: بتاريخ پنجم خرداد ماه يکهزارو چهارصدو سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 
پرونده کلاسه 140240920001792898 تحت نظر است  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح ذیل 

مبادرت به صدور رأي مينمايد.
» راي دادگاه « :

در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد قطعه5 به مساحت 250 متر مربع از طرف ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره140140390003717731مورخه 1402/12/20 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست 
ستاد اجرايي طي نامه شماره181/58039/ن مورخه 1403/02/27 مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان 
مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب 
تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک يا وارثه يا نمايندگي قانوني وي بدست نيامده ، لذا در  راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله ) کتاب 
 لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه 

مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140240920001792955شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره140340390000593258.

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ پنجم خرداد ماه يکهزارو چهارصدو سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 

پرونده کلاسه140240920001792955 تحت نظر است  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت 
به صدور رأي مينمايد.

» راي دادگاه « :
در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد قطعه8 به مساحت 250 متر مربع از طرف ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره 140140390003720858مورخه 1402/12/20 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست 
ستاد اجرايي طي نامه شماره 181/58038/ن مورخه 1403/02/27 مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان 
مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب 
تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک يا وارثه يا نمايندگي قانوني وي بدست نيامده ، لذا در  راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله ) کتاب 
 لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه 

مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه140240920001792922شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره140340390000593393.

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولي -کوچه- 17 ستاد - اجرايي فرمان امام 
)ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد .

اتهام : شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاريخ پنجم خرداد ماه يکهزارو چهارصدو سه در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است 

پرونده کلاسه140240920001792922 تحت نظر است  دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده ختم رسيدگي را اعلام وبا استعانت از درگاه خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت 
به صدور رأي مينمايد.

» راي دادگاه « :
در خصوص شش دانگ يک قطعه زمين واقع درشهرستان ميناب بلوار آل محمد )ص(، جنب اراضي 190 قطعه اي ستاد قطعه7 به مساحت 250 متر مربع از طرف ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک باير بلاصاحب معرفي گرديده است اين دادگاه پس از بررسي هاي اوليه طي دادنامه شماره 140140390003717809مورخه 1402/12/20 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحيه آئين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي مبادرت به صدور قرار سرپرستي مي نمايد وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعيان احتمالي در روزنامه کثيرالانتشار آگهي گرديد و متعاقباً با عنايت به انقضاء مهلت يک ماهه انتشار آگهي و عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان مدعي يا معترض و درخواست 
ستاد اجرايي طي نامه شماره181/58042/ن مورخه 1403/02/27 مبني بر صدور حکم تملک ملک موصوف، النهايه اين دادگاه با عنايت به عدم مراجعه شخص يا اشخاصي به عنوان 
مالک ياقائم مقام قانوني ويا وکيل مالک و توجهاً به تحقيقات و بررسيهاي انجام شده توسط ستاد اجرايي فرمان حضرت امام )ره( و اينکه ملک موضوع پرونده ازمصاديق اموال بلاصاحب 
تلقي گرديده و هيچگونه اطلاعي از مالک يا وارثه يا نمايندگي قانوني وي بدست نيامده ، لذا در  راستاي اجراي ماده 28 قانون مدني و فتواي حضرت امام )ره( در تحرير الوسيله ) کتاب 
 لقطه( حکم به تمليک ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر واعلام ميدارد. راي صادره غيابي و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل واخواهي در اين دادگاه 

مي باشد .
مختارصادقي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان



77مقاله
یکشنبه 13 خرداد 1403

24 ذی القعده 1445

سال بیست و سوم شماره 4456

اجتماعی

فروردین :
از بودن در کنار همسر و فرزندانتان نهایت لذت 
و بهره را ببرید؛ به‌زودی خواهید فهمید که این با 
هم بودن‌ها مهم‌ترین راز خوشبختی شماست.کمی 
بیشتر به‌ظاهر و پوششتان اهمیت دهید و توجه به‌سلامتی و داشتن 
سبک زندگی شاد را در برنامه روزانه خود بگنجانید.احتمالاً برای 
شرکت در یک جمع مهم مرتبط به شغلتان دعوت می‌شوید؛ بدون 
استرس در این جمع حاضر شوید و درصورتی‌که از عملی‌بودن 

ایده‌هایتان مطمئن هستید آنها را بیان کنید.
  اردیبهشت :

دست از کمال‌گرایی برداشته و هر آنچه در توان 
دارید به بهترین شکل ممکن به کار ببندید.از 
اشتباهات نترسید و در مسیر شغلی خود به شک 
و تردیدها توجهی نکنید.مدتی دچار مشکلاتی شده‌اید که شما را 
در تصمیم‌گیری روابط شخصی‌تان به چالش انداخته؛ احساساتی 

برخورد نکنید فکر و عمل شما باید با منطق همراه باشد.
  خرداد :

امروز یکی از روزهای بسیار مناسب برای 
سروسامان دادن به کارهای خانه است؛ اگر 
تعمیرات یا برنامه تغییر دکوراسیون عقب افتاده‌ای 
دارید از این فرصت استفاده کنید.همسرتان مثل همیشه همراه 
وفادار شماست به داشتنش افتخار کنید و از بودنش در کنار 

شما شاکر خداوند باشید.
  تیر :

لازم است صبوری و استقامت خود را افزایش داده 
و در مواجهه با مسائل اطرافتان زود از کوره در 
نروید.اگر متأهل هستید به این مسئله مهم توجه کنید که اعضای 
خانواده‌تان به بودن در کنار شما نیاز دارند.چنانچه شرایط اجازه 

نمی‌دهد با کاهش ساعت کاری کمی بیشتر به آنها توجه کنید.
  مرداد :

محیط خانه و زندگی‌تان انرژی مثبت فراوانی به 
شما منتقل می‌کند.خوش‌بینی و مهربانی اعضای 
خانواده‌تان همانند گنجی است که باید از آن 
محافظت کنید.قصد ازدواج با فردی را دارید که حس می‌کنید 
سطح او از شما بسیار بالاتر است؛ اگر این فکر و حس شما 
مانع از پیش‌قدم شدنتان در این امر خیر می‌شود با افزایش 

اعتمادبه‌نفس آن را کنار بزنید.
    شهریور :

در روزهای پیش رویتان با شخص خاصی 
روبرو خواهید شد که احساس می‌کنید او همان 
نیمه گمشده شماست.اگر دلتان به این رابطه 
و ازدواج راضی است بدون درنگ و بعد از تحقیقات کافی 
پیش‌قدم شوید.شما صاحب جذابیت ظاهری و اعتمادبه‌نفس 
فوق‌العاده‌ای هستید که این ویژگی‌ها در رشد فعالیت حرفه‌ای 
و کاری شما تأثیر بسزایی دارند به‌شرط آنکه از همنشینی با 

صاحبان افکار منفی خودداری کنید.
 مهر :

مهرماهی‌های مجرد آماده باشند که به‌زودی با 
همسر آینده خود ملاقات خواهند کرد.استفاده از 
حس ششم و قضاوت صحیح در انتخاب همسر به 
این افراد کمک می‌کند.برنامه‌های شکست‌خورده کاهش وزن 
خود را کنار بگذارید و یک‌بار برای همیشه دور مواد غذایی 
چاق‌کننده را خط بکشید تا علاوه بر رسیدن به وزن ایده‌آل 

زندگی سالم‌تری داشته باشید.
  آبان :

اخیراً موجب دلخوری دوست یا همسایه‌ای شده‌اید 
که باید با عذرخواهی مناسب مسئله را حل کنید.این 
که تا به جایگاهی دست می‌یابید به خود غره شده و رفتارتان 
با دیگران تغییر کند به صلاح شما نیست.حجم فعالیت‌ها و 
مسئولیت‌های شما در زندگی به‌تازگی افزایش‌یافته؛ به‌جای 

گله و ناله بهتر است روی انجام بهتر آنها تمرکز کنید.
 آذر :

در اوج مهربانی و خوش‌قلبی گاهی با یک تلنگر 
از کوره در می‌روید و نادانسته کلامی به زبان 
می‌آورید که در شأن و منزلت شما نیست.با تکرار 
و تمرین تسلط بر اعصاب و کلامتان را افزایش دهید.معامله‌ای 
که مدت‌ها منتظرش بودید با برکات انجام شده به‌واسطه دعای 

خیر پدر و مادرتان به نفع شماهایی می‌شود.
 دی :

اشتباهی که فرزندتان مرتکب شده باعث 
ناراحتی شما می‌شود؛ ولی در جایگاه والدین 
باید بدانید که او از این اشتباهات درس می‌گیرد 
و شما در مواجهه با اشتباهات او باید عاقلانه و منطقی 
رفتار کنید.چنانچه یک دی‌ماهی مجرد هستید درخواست 
ازدواج از سوی کسی که هرگز فکرش را هم نمی‌کردید 
شما را غافلگیر می‌کند.برای پذیرش یا رد این درخواست به 
ندای درونتان گوش دهید و از جادوی مشورت با والدینتان 

غافل نشوید.
   بهمن :

جابه‌جایی در محل سکونت شما اتفاق می‌افتد 
که باید آن را به فال نیک بگیرید.در میان تمام 
شلوغی‌ها و هیاهوهای زندگی، همسرتان شما را 
به آرامش واقعی می‌رساند.گاهی اختلاف‌نظر میان شما وجود 
دارد؛ ولی این اختلافات نظر چندان اهمیتی ندارند چرا که ریشه 

رابطه شما پاک و صمیمی است.
  اسفند : 

شما امروز شرایط مطلوبی را برای اطرافیانتان ایجاد 
می‌کنید. دخالت یک دوست یا همسایه در زندگی 
مشترکتان مشکلاتی ایجاد می‌کند که در نهایت باید با درایت 
خود شما حل شود.فال روزانه‌تان بارها روی این مسئله تأکید 
داشته است که از صحبت در مورد اسرار شخصی و مسائل 
خصوصی زندگی مشترکتان خودداری کنید؛ ولی باز هم رازی 
میان شما و همسرتان بود که آن را بازگو کرده و فرصتی برای 

دخالت به افراد حسودان دادید.‌‌‌‌
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طالع بینی   گروه اجتماعی // پایان امتحانات 
دانش آموزان دوره ابتدایی و آغاز تعطیلات 
تابستانی از سویی و افزایش دسترسی 
آنان به فضای مجازی از طریق تلفن‌های 
همراه هوشمند، نگرانی خانواده‌ها را در 
زمینه پرسه زنی و گشت و گذار بی هدف 
فرزندنشان در فضای مجازی افزایش داده 

است. 
  همه ساله با فرا رسیدن ماه خرداد، پایان دوره 
تحصیلی دانش آموزان نیز فرا می رسد و پس 
از پشت سر گذاشتن ایام امتحانات و گرفتن 
کارنامه قبولی، پر کردن اوقات فراغت فرزندان 
به دغدغه نخست خانواده ها تبدیل می شود.

اگر کودکان و نوجوانان دهه شصتی که والدین 
کودکان و نوجوانان امروز هستند، تابستان خود 
را با بازی های مختلف گروهی در کوچه پس 
کوچه های شهر روستا سپری می کردند و یا 
بخشی از وقت خود را در کنار پدر و مادر 
یا نزدیکانشان شاگردی می کردند تا حرفه 
بیاموزند، حدود سه دهه است که برگزاری 
دوره‌های تابستانی و اردوهای مختلف و شرکت 
در کلاس های آموزشی و مهارتی جای آنها را 
گرفته است.در کنار آن، توسعه دسترسی کودکان 
به فضای مجازی بویژه در ایام پس از کرونا، 
مشکل پرسه زنی بی هدف کودکان و نوجوانان 
در محیط اینترنت که اغلب خارج از نظارت 
والدین است، به همراه داشته است. این مشکل 
سبب شده تا والدین به فکر آن باشند که در ایام 
تابستان یا دسترسی فرزندانشان به اینترنت را 
محدود کنند یا با ثبت نام آنها در کلاس های 
مختلف آموزشی، کمتر این فرصت را ایجاد 
کنند که وقت کودکان در فضای مجازی تلف 
شود.در همین رابطه برخی فعالان حوزه فضای 
مجازی اقدام به طراحی فضاهای آموزشی در 

بستر اینترنت کرده اند که از جمله می توان به 
بازآموزی دروس تحصیلی در شبکه نمایش 
خانگی و یا زیست بوم های ایرانی با محوریت 
بازی و آموزش و سرگرمی اشاره کرد.در این 
پیوند، یک کارشناس حوزه آموزش و اوقات 
فراغت روز پنجشنبه در نشستی خبری اظهار 
داشت:‌ اوقات فراغت از مهم‌ترین پیش‌نیازهای 
نسل کودک به شمار می رود که در تمام دنیا 
به عنوان سازنده سبک زندگی مطرح می شود.

رضا تبریزی با بیان اینکه اوقات فراغت در 
کشور ما به ایام تابستان خلاصه شده است در 
حالی که می توان آن را به کل سال گسترش 
داد، افزود: فقدان مهدکودک‌های دارای ساختار 
تعریف شده سبب شده تا اوقات فراغت یکی 
از چالشهای نسل جدید به شمار می رود و 
بنابراین باید تعریف درستی از اوقات فراغت به 

عنوان جهت دهنده به زندگی و آینده فرزندانمان 
 انجام شود.وی با بیان اینکه با استفاده از 
فناوری های نو می توان زیست بوم های 
متناسب با فرهنگ ایرانی اسلامی برای کودکان 
و نوجوانان طراحی کرد که از آسیب های 
فضای مجازی در امان بمانند، اظهار داشت:‌ 
 این زیست‌بوم ها با استفاده از هوش مصنوعی 
می توانند مهارت های کودکان را تقویت کنند 
و در عین حال در قالب تفریح و سرگرمی 
آموزش های لازم را به آنان عرضه کنند.تبریزی 
به طراحی زیست بوم سرزمین آوانیان اشاره کرد 
و گفت: این زیست بوم با امنیت بالا و محتوای 
سالم سبب می شود تا کودکان از فضای مجازی 
و اینفلوئنسری خارج شوند و بر مهارت زندگی 
آموزش،  کارشناس حوزه  بیفزایند.این  خود 
ارتقای مهارت های زندگی را یکی از نیازهای 

نسل نوجوان و کودکان عنوان کرد و گفت: زیست 
بوم‌های ایرانی به دنبال ایجاد فضایی امن به دور 
از آسیب‌های اجتماعی و شبکه بی حد و مرز 
اینترنت هستند و خانواده‌های ایرانی می توانند 
با خیالی آسوده آن را در دسترس کودکان خود 
قرار دهند.زینب زین الدینی مدیر روابط عمومی 
زیست بوم آوانیان نیز با بیان اینکه بهترین شیوه 
آموزش به کودکان و تولید محتوا برای آنان ، 
آموزش غیرمستقیم و مبتنی بر تفریح و سرگرمی 
است، گفت:اوقات فراغت از مهم‌ترین دغدغه 
نسل کودک است؛ با وجود اینکه بسیاری از 
کشورها در تولید محتوای کودکانه متناسب با 
فرهنگ بومی گام‌های بسیاری برداشتند، اما 
جای خالی تولید محتوای کودکانه بر اساس نیاز 
کودکان ایرانی همواره احساس می‌شود.به گفته 
او، باید در زیست بوم های ایرانی، مهارت های 
کودکان را بر اساس فرهنگ ایرانی ارتقا دهیم و 
نسبت به انتقال و هویت ایرانی - اسلامی اهتمام 
داشته باشیم.زین الدینی با بیان اینکه زیست 
 بوم مهارتی آوانیان بر ترکیب رشد خلاقیت و 
آگاهی سازی و ارتقای دانش کودکان نسبت 
 به هویت فرهنگی و تاریخی تمرکز دارد، 
 پر کردن اوقات فراغت کودکان و آشنایی آنها با 
ارزش های اجتماعی از دیگر اهدافی است که 
در این برنامه دنبال شده است.به گزارش ایرنا، در 
حاشیه این نشست نخستین زیست‌بوم سرگرمی 
‌و مهارت آموزی کودکان با عنوان سرزمین 
آوانیان فعالیت خود را بر بستر اینترنت و رادیو 
آغاز کرد.در این زیست بوم تلاش شده تا در 
قالب شخصیت‌های ایرانی و با نگرشی جدید در 
حوزه برنامه ریزی اوقات فراغت، مهارت‌آموزی 
رده سنی پیش‌دبستان و دبستان در چهار بخش 
مهارت و سرگرمی، فرهنگ و هنر، گردشگری 
و ورزش و سلامت را در دستور کار قرار دهد.

پرسه زنی کودکان در فضای مجازی؛

توضیح هواشناسی  اوقات فراغت نیازمند برنامه‌ریزی اوقات فراغت نیازمند برنامه‌ریزی
درابره افزایش اشعه UV در کشور

     گروه اجتماعی // رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور گفت 
که افزایش میزان درجه تابش اشعه یو وی در کشور ما چیز 
جدیدی نیست و هر سال این اتفاق در روزهای گرم سال 
رخ می دهد. به تازگی تصویری از یک نمودار در شبکه‌های 
اجتماعی منتشر شده که در آن هشدار داده شده بود که میزان 
اشعه یو وی از جمعه یازدهم خردادماه تا دوشنبه چهاردهم 
خردادماه در کشور به عدد ۱۲ می‌رسد که این عدد بسیار بالا 
و خطرناک است. صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا در 
واکنش به این متحوای منتشر شده در فضای مجازی گفت: بر 
اساس نقشه‌های هواشناسی، میزان اشعه‌ فرابنفش در کشور در 
ساعات بعدازظهر به بیشتر از عدد ۱۱ و نزدیک ۱۲ می‌رسد 
و در واقع محتوای این پیام درست است.وی افزود: اما باید به 
این نکته توجه داشت که بر اساس موقعیت کشور ما، این مسئله 
اصلا چیز جدیدی نیست و هر سال در فصول گرم سال این 
اتفاق در کشور ما رخ می‌دهد. یعنی تابش خورشید در فصل 
تابستان در اغلب مناطق، این اتفاق را رقم می‌زند.رئیس مرکز 
ملی پیش‌بینی سازمان هواشناسی ادامه داد: بر همین اساس 
پزشکان استفاده از کرم‌های مخصوص ضدآفتاب و عینک 

آفتابی استاندارد را پیشنهاد می‌کنند.
*  اشعه فرابنفش در کدام مناطق کشور زیاد است؟

  ضیاییان با اشاره به جزئیات این افزایش میزان درجه اشعه 
UV گفت: در استان های خراسان شمالی، بخشی هایی از 
خراسان رضوی، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و تمام 
سواحل کشور اعداد پائینی بین ۲تا۵ یا ۷تا ۱۱ دارند اما در 
سایر استان ها این عدد به بیشتر از ۱۱ می‌رسد.به گزارش ایسنا، 
وی افزود: اشعه یو وی از صبح ها تا حدود ساعت ۱۳ ظهر در 
تراز معمولی قرار دارد اما از ساعت ۱۴ تا ۱۷ میزان این اشعه 

افزایش پیدا می‌کند و خطرناک می‌شود. 

خبری

گروه اجتماعی // موزه‌ها، کاخ‌ها و محوطه‌های تاریخی زیرنظر وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ۱۴ خردادماه تعطیل است.
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اردبیلی، قلعه الموت، تپه سیلک، شهر سوخته، تپه حصار و ... نیز می‌شود.ساعت بازدید از اماکن تاریخی 

زیر نظر وزارت میراث فرهنگی، در روزهای غیرتعطیل و در نیمه نخست سال از ۹ صبح تا ۱۸ است.
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گفت وگوی اختصاصی //  امام خمینی )ره( در 
روز بيستم جمادى الثانى 1320 هجرى قمرى 
مطابق با 30 شهريور 1281 هجرى شمسى ) 
24 سپتامپر 1902 ميلادى( در شهرستان خمين 
از توابع استان مركزى ايران در خانواده اى 
اهل علم و هجرت و جهاد پاى بر خاكدان 
طبيعت نهاد و در 14 خرداد سال 1368 هجری 

شمسی به ملکوت اعلی پیوست.
 رموری کوتاه رب وقایع زندگی اامم 

خمینی)ره(
یه گزارش خبرنگار دریا؛امام خمینی )ره( پس از 
درگذشت حضرت آیت الله بروجردی به مخالفت با 
سیاست های طاغوت برخاست و در قیام 15 خرداد 
1342 دستگیر و روانه تهران و زندانی گردید، پس 
از مدتی آزاد و به شهر مقدس قم مراجعت نمود. 
در قضیه تصویب کاپیتولاسیون )مصونیت مجرمین 
آمریکائی در ایران( با سخنرانی مهم و آتشین در 
مسجد اعظم قم دستگیر و به ترکیه و سپس به عراق 

تبعید گردید.
 امام خمینی )ره( در سال های اقامت در عراق 
همچنان رهبری مبارزه با رژیم پهلوی را به عهده 
داشت و در سال 1357 با هماهنگی رژیم پهلوی 
و رژیم بعث عراق، ایشان ناگزیر از خروج از عراق 
شد و با عزیمت به پاریس مبارزه و انقلاب ،امام را 

وارد مرحله اساسی نمود.
با اقامت امام خمینی )ره( در پاریس و انعکاس 
سخنان و نقطه نظرات ایشان در رسانه های غربی 
رژیم پهلوی در ضعف و انزوا قرار گرفته و با رهبری 
هوشمندانه و دقیق ایشان انقلاب اسلامی مردم ایران 
با خروج شاه و خانواده سلطنتی از ایران به روزهای 

اوج خود نزدیک گردید.
با مراجعت رهبر فقید ایران در 12 بهمن 1357 
و هدایت انقاب از نزدیک، صبح پیروزی در 22 
بهمن ماه 1357 دمید.با انحلال رژیم سلطنتی و 
پایان حکومت 57 ساله و ستمکارانه پهلوی، امام 
خمینی )ره( جمهوری اسامی ایران را با آرای 
قاطع مردم بنیان نهاد. از 22 بهمن 1357 تا 14 
خرداد 1368 حضرت امام همچنان رهبری انقلاب 
را به دوش کشید و انقلاب و کشور را در حوادث 
خطرناک ، توطئه های گوناگون و جنگ 8 ساله 
تحمیلی عراق و تحریم ها به سامت و به خوبی 
رهبری نمودند.نیمه خرداد سالروز قیام و همچنین 
عروج مردی است که ظهور و حیات انقلاب اسلامی 

مرهون اندیشه پاک، خالص و الهی اوست.
با ارتحال امام خمینی)ره(، گویی زلزله ‏ای عظیم 

رخ داده است، بغضها ترکید و سرتاسر ایران و همه 
کانون هایی که در جهان با نام و پیام امام خمینی 
آشنا بودند، یکپارچه گریستند و بر سر و سینه زدند.

امام خمينى )ره( هدفها و آرمانها و هر آنچه را كه 
مى بايست ابلاغ كنند، بیان کردند و در عمل 
نيز تمام هست‌يشان را براى تحقق همان هدفها 

بكار گرفته بودند. 
‌۱۵ خرداد ماه نقطه آغاز نهضت و بیداری اسلامی 
مردم ایران و روز خلق حماسه ای ماندگار در 
 دفاع از اسام و مجاهد تربیت یافته مکتب تشیع 

است.
قیام جاودانه و خونین ۱۵ خرداد که از قم آغاز 
شد و خون شهرهای دیگر را نیز در دفاع از 

 باورهای دینی و مقام مرجعیت حضرت امام خمینی 
رحمت الله علیه به جوش آورد نقطه عطف و 
جرقه ای بود برای انقلاب مردم ایران که در برابر 
 حکومت ظلم و استبداد شاهنشاهی به وقوع 

پیوست.
 نسل جوان بیش از پیش اب مکتب اامم راحل آشنا 

شوند
عطا ناوکی در گفتگو با خبرنگار ما گفت: بسیاری 
از ابعاد شخصیتّ امام خمینی )ره( همچنان ناشناخته 
است، ضروری است نسل کنونی انقلاب، بخصوص 
نسل جوان، با اندیشه، تفکر و عظمت بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی ایران، بیشتر آشنا شوند چراکه امام 
راحل، شخصیتّ استثنائی به معنای واقعی کلمه 

بودند.
وی در ادامه با اشاره به اینکه امام راحل دارای 
حکمت و عقلانیتّ و اهل محاسبه بودند؛ افزود: 
ایشان، کار را بدون محاسبه انجام نمی‌دادند و 
اقدام نمی‌کردند، محاسبه می‌کردند و وقتی در این 
محاسبه به یک نتیجه‌ای می‌رسید، با کمال قاطعیتّ 
 آن را انجام می‌دادند، و تردید و تزلزل در کارشان 

وجود نداشت.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان 
تصریح‌ کرد: بر هیچ یک از مردم و مسئولین پوشیده 
نیست که دوام و قوام جمهوری اسلامی ایران بر پایه 
سیاست نه شرقی و نه غربی استوار است و عدول 
از این سیاست، خیانت به اسلام و مسلمین و باعث 
زوال عزت و اعتبار و استقلال کشور و ملت قهرمان 

ایران خواهد بود.
 معتقدیم ایران نباید تحت هیچ شرایطی از اصول 

و آرامن‌های مقدس خود دست ربدارد
ناوکی با تأکید بر اینکه همه معتقدیم که جمهوری 
اسامی ایران نباید تحت هیچ شرایطی از اصول 
و آرمان‌های مقدس و الهی خود دست بردارد، 
گفت: مردم سلحشور ایران کینه و خشم انقلابی و 
مقدس خویش را در سینه‌ها نگه داشته و شعله‌های 
ستم‌سوز آن را علیه شوروی جنایتکار و امریکای 
جهانخوار و اذناب آنان به کار خواهند گرفت تا 
 به لطف خداوند بزرگ پرچم اسام ناب محمدی 
صلی الله علیه و آله و سلم بر بام همه عالم قد برافرازد 
 و مستضعفان و پابرهنگان و صالحان، وارثان زمین 

گردند.
وی به دیدگاه امام خمینی)ره( دربارۀ »وابستگی« و 
»خودکفایی« اصل نه شرقی  نه غربی اشاره کرد و 
افزود: بزرگداشت امام راحل، فرصت مناسبی برای 
صاحبنظران، اندیشمندان و تحلیل گران به وجود 
می‌آورد تا به بررسی اندیشۀ روشنگر و نهضت 

جهادگونه ایشان بپردازند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
ادامه داد: موضع امام)ره( در شعار نه شرقی، نه 
غربی، تنها مخالفت با گرایش به غرب و شرق 
نیست، بلکه در کنار آن روی آوردن به درخت 
پربرکتی را که همان درخت نور الهی است به دنبال 
دارد؛ و این، مفهوم عملی چنین شعار پرمحتوایی 

را تشکیل می دهد که دربردارندۀ خودشناسی 
و بازیابی هویت افراد امت است و رسیدن به 
این هدف، جز از طریق روی آوردن به اصول 
 و اعتقادهای تاریخی و فرهنگی، امکان پذیر

 نیست. 
ناوکی همچنین گفت: امام)ره( تأکید داشتند که 
اساس سیاست نه شرقی، نه غربی، از آنجا نشأت 
گرفته که نوعی »تجدید بیعتِ مبارزه و تمرینی برای 
سازماندهی صفوف مجاهدان برای رسیدن به مرحلۀ 
پیکار با کفر و شرک و بت پرستی است و تنها به 
یک »شعار« محدود نمی شود بلکه سرآغازی است 
بر اعلام بیعت مبارزه و بسیج نیروهای الهی، در 
برابر لشکریان شیطان و پیروان او و یکی از اصول 

اولیۀ توحید است«.
 اامم راحل معتقد بودند ملت‌ها ربای حل مشکلات 

خود نباید هب بیگانگان تکیه کنند 
وی تأکید کرد: حتی امام)ره( بر این نکته تأکید 
داشتند که ملت‌ها برای حل مشکلات خود و به 
دست آوردن آزادی و استقلال نباید به بیگانگان 
تکیه کنند لذا چنین فرموده است: »وصیت من به 

ملتهای کشورهای اسلامی است که انتظار نداشته 
باشید که از خارج کسی به شما در رسیدن به هدف 
که اسلام و پیاده کردن احکام اسلام است کمک کند. 
خود باید به این امر حیاتی که استقلال و آزادی را 

تحقق می بخشد قیام کنید«.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان 
تصریح‌ کرد: آراء و اندیشه های امام خمینی )ره( 
کلید حل مشکلات جهان اسام است، هرچند 
این موضوع برای بسیاری از مسلمانان و متفکران 
جهان اسلام کاملا روشن است اما ترفندهای مداوم 
استکبار جهانی و دشمنان اسلام ناب محمدی که 
هدفی جز تضعیف و نهایتا به فراموشی سپردن 
الگوهای عملی، رهایی بخش و انسان ساز اندیشه 
و راه و روش امام را ندارند، بعضا در اذهان جاهل و 
ساده لوح القاءگرایی این مطلب است که امام خمینی 
پدیده ای تاریخی بود و با رحلت ایشان دوران وی 
نیز به سر آمده و مسایل را بایستی به صورتی دیگر 
 حل و فصل کرد،  آنان از عظمت اندیشه و عمل امام 

غافلند
.ناوکی در ادامه تأکید کرد: دشمنان بدانند نه تنها 
دوران امام بسر نیامده بلکه در سحرگاه زندگی 
جاودان خویش است و کشور اسلامی ایران برای 
پایبندی به اسام ناب محمدی و حفظ استقلال و 
ارزش‌های معنوی خویش راهی جز پیمودن راه 
امام ندارد و هر انحراف کوچکی از این راه خدای 
ناکرده اسباب انحرافات بزرگتر و نهایتا سقوط در 
آتش خشم الهی است که این انقلاب محصل خون 
شهداست و مورد عنایت پروردگار عالم. درباره 
لزوم پیمودن راه امام در تمام ابعاد و نه فقط در 
 مسایل مربوط به توسعه، فراوان می توان استدلال 

کرد.
 اامم خمینی )ره( علیرغم همه تهمت‌ها، توهین‌ها و 

خلاف‌گویی‌ها دست از دین نکشیدند
وی گفت: امام خمینی )ره( علیرغم همه تهمت‌ها، 
توهین‌ها و خلاف‌گویی‌ها دست از دین نکشیدند، 
امام راحل، شرایط امروز منطقه را پیش بینی 
کرده و مطمئن بودند که پرچم عدل و داد اسامی 
 با عزت و اقتدار بر بام جهان به اهتزاز در

 می‌آید.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان 
افزود: امام تمام عمر خود را وقف اسام و 
عزت مسلمین کرد و در نهایت همانطور که در 
وصیت خود فرمودبا دلی آرام و قلبی مطمئن 
 و روحی شاد و ضمیری‏‎ ‎‏امیدوار به دیدار خدا 

شتاف.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در گفت وگو با دریا :مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان در گفت وگو با دریا : 

 عدم وابستگی عدم وابستگی به بیگانگان 
از اعتقادات امام راحل)ره( بود

 گروه خبر //  معاون آموزش 
پرورش  و  آموزش  وزارت  متوسطه 
اعلام کرد که ثبت‌نام دانش‌آموزان 
پایه هفتم از اول تیر و ثبت‌نام 
دانش‌آموزان پایه دهم در مدارس از 

نیمه تیرماه آغاز می‌شود. 
محمد مهدی کاظمی درباره زمان و 
چگونگی ثبت‌نام دانش‌آموزان اظهار 
کرد: فرآیند ثبت نام دانش آموزان 
در مدارس هر ساله در قالب پروژه 
مهر انجام می شود که امسال نیز با 
برنامه ریزی های انجام شده این 
روند برای دانش آموزان پایه اول 
ابتدایی از ۱۹ اردیبهشت ماه آغاز 
شده و از یکم تیرماه نیز فرآیند ثبت‌نام 
 دانش‌آموزان پایه هفتم متوسطه اول را 

خواهیم داشت.
وی افزود: دانش آموزان میان‌پایه، هم 
پس از اعلام نتایج امتحانات نهایی 
می‌توانند نسبت به ثبت‌نام خود در همان 
مدرسه یا مدرسه دیگری اقدامات لازم 

را انجام دهند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش با بیان اینکه فرآیند ثبت‌نام 
به صورت حضوری و اینترنتی انجام 
می‌شود، گفت: ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه 
دهم با توجه به دریافت سوابق تحصیلی 
و انجام فرآیند هدایت تحصیلی در نیمه 

تیرماه انجام می‌شود.
به صورت حضوری  فرآیند ثبت‌نام 
اینترنتی انجام می‌شود، ثبت‌نام  و 
دانش‌آموزان پایه دهم با توجه به 
دریافت سوابق تحصیلی و انجام فرآیند 
هدایت تحصیلی در نیمه تیر انجام 

می‌شود
کاظمی یادآورشد: ثبت نام دانش‌آموزان 
مدارس خاص هم پس از اعلام نتایج 
آزمون سمپاد و نمونه دولتی آغاز 

خواهد شد.
 عدالت هدف محدوده بندی مدارس 

است
وی همچنین درباره محدوده بندی 
مدارس توضیح داد: یکی از اهداف 
محدوده بندی بحث عدالت است از 

این منظر که دانش آموزان هر منطقه 
از برخی مدارس که دارای ویژگی‌های 

خاص‌تری هستند، بهره‌مند شوند.
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش یادآورشد: از قابلیت‌های 
ویژه این است که محدودیت جغرافیایی 
را ملاک عمل ثبت‌نام دانش آموزان 

قرار دهیم.
  هنرستان و مدارس خاص، 

محدوده جغرافیایی ندارند
کاظمی عنوان کرد: مدارس خاص تابع 
قوانین و مقررات هستند و آیین‌نامه 
مربوطه که مصوب شورای عالی انقلاب 
فرهنگی برای مدارس سمپاد و نمونه 
دولتی است، تابع قانون شورای عالی 
آموزش و پرورش بوده و دانش آموزان 
باید طبق ضوابط تعریف شده در آزمون 
شرکت کنند و این مدارس محدوده 
جغرافیایی ندارند و در صورت قبولی 

ثبت‌نام آنها انجام می شود.
وی درباره محدوده‌بندی هنرستان‌ها، 
خاطرنشان کرد: هنرستان‌ها با توجه به 

محدودیت رشته‌ها محدوده جغرافیایی 
ندارند و دانش‌آموزان می‌توانند در هر 

هنرستانی ثبت‌نام کنند.
 والدین در صورت اشتباه در 
محدودهب‌ندی چه اقداامتی انجام 

دهند؟
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش در پاسخ به این پرسش که 
در صورت‌اشتباه در محدوده بندی، 
والدین برای ثبت‌نام چه اقداماتی 
باید انجام دهند، گفت: محدوده‌بندی 
براساس نشانی از طریق سامانه 
مربوط به وزارت راه و شهرسازی و 
سامانه آموزش و پرورش مشخص 
می‌شود که باهم ارتباط دارد و براین 
اساس شناسایی و محدوده مشخص 
می‌شود اگر فردی اطلاعات منزل را به 
درستی ثبت نکرده باشد، باید نسبت به 
 اصلاح نشانی منزل در سامانه مربوطه

اقدام کند.
به گزارش ایرنا ؛کاظمی عنوان کرد: 
مشکلی از بابت شناسایی محدوده 
دقیق جغرافیایی وجود ندارد و والدین 
در صورت بروز هر مشکل می توانند 
با ارائه مستندات نسبت به ثبت‌نام در 
مدرسه محدوده جغرافیایی خود اقدام 

کنند.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد 

آغاز ثبت‌نام پایه هفتمی‌ها از اول تیر

ممنوعیت فروش چارتری پروازها در ایام اربعین
گروه خبر  // سخنگوی سازمان هواپیمایی 
کشور گفت: در پروازهای بازه اربعین حسینی 
واگذاری پروازها از طرف شرکت های 
هواپیمایی به چارترکنندگان و عرضه چارتری 
بلیت در مسیر عتبات عالیات ممنوع است 
 و عرضه و فروش بلیت می بایست از طریق 
کانال های شفاف و از طریق عرضه به عموم 

صورت گیرد. 
جعفر یازرلو ، اظهار کرد: در مسیر پروازهای 
بین‌المللی تنها مسیری که شرکت‌های هواپیمایی 
ملزم به رعایت قوانینی مانند نرخ مصوب از سوی 
سازمان هواپیمایی کشوری هستند مربوط به 
مسیرهای عتبات عالیات در بازه اربعین حسینی 
است که همه ساله از طریق سازمان هواپیمایی 

کشوری تعیین و به ذینفعان ابلاغ می شود.
وی افزود: ضوابط بازه اربعین حسینی سال ۱۴۰۳ 
از سوی سازمان هواپیمایی کشوری تا هفته آینده به 
شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ خواهد شد.سخنگوی 
سازمان هواپیمایی تصریح کرد: همچنین در این 
ابلاغ مکانیسم عرضه صندلی، فروش بلیت، نرخ‌ 

مسیرها و سایر الزامات به شرکت‌های هواپیمایی و 
تمامی کانال‌های عرضه و فروش بلیت برای اجرا 
اعلام خواهد شد.یازرلو در ادامه گفت:در پروازهای 
بازه اربعین حسینی واگذاری پروازها از طرف 
شرکت های هواپیمایی به چارترکنندگان و عرضه 
چارتری بلیت در مسیر عتبات عالیات ممنوع 
 است و عرضه و فروش بلیت می بایست از طریق 
کانال های شفاف و از طریق عرضه به عموم 
صورت گیرد. این تصمیم با هدف محدود نشدن 

کانال‌های عرضه و فروش بلیت پروازهای اربعین 
 اتخاذ شده‌ است تا با عرضه گسترده بلیت از طریق 
سیستم های رزرواسیون، زائران گرامی با سهولت 
بیشتری به بلیت دسترسی داشته باشند و فعالیت‌های 
مربوط به نمایش، عرضه و فروش بلیت شفاف بوده 
و قابل رصد کردن باشد.به گزارش ایسنا ؛ وی در 
پایان گفت: مشخصا اگر تخلفی در این بازه رخ 
بدهد طبق قانون برخوردهای قانونی از سوی 
سازمان هواپیمایی کشوری صورت خواهد گرفت.


